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NICE YILLARANICE YILLARANICE YILLARANICE YILLARANICE YILLARANICE YILLARA
Bundan tam 104 yıl önce, 
23 Nisan 1920 tarihinde 
Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğinde  açılan ilk
'Büyük Millet Meclisi', 

Türkiye'nin Milli Mücadele 
tarihinde bir dönüm noktası

oldu. Ulu Önder Atatürk, 
Türkiye Büyük Millet Mecli-

si'nin açılışı ile birlikte o günü 
çocuklara armağan etti

KURTULUŞ SAVAŞI'NI ZAFERE 
GÖTÜREN YOLUN BAŞLANGICI

23 Nisan 1920 tarihinde milli ira-
denin temsilcilerinin oluşturduğu
Türkiye Büyük Millet Meclisi

açıldı. TBMM'nin açılması hem Kurtuluş
Savaşı'nı zafere götüren yolun başlangıcı,
hem de Türkiye Cumhuriyeti'nin müjdesi

oldu. Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
Büyük Millet Meclisi'nin açılışı ile birlikte
o günü çocuklara armağan etti. 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ilk
olarak 23 Nisan 1921'de Milli Bayram
olarak kutlanmaya başlandı. 

ç

ATATÜRK 1929 YILINDA 23 NİSAN'I 
ÇOCUKLARA ARMAĞAN ETTİ

Mustafa Kemal Atatürk, 23
Nisan 1924'te '23 Nisan' günü-
nün bayram olarak kutlanma-

sına karar verdi. 5 yıl sonra da Atatürk, bu
bayramı çocuklara armağan ettti ve 23
Nisan ilk defa 1929 yılında çocuk bayramı

olarak kutlanmaya başlandı. 1979'da, yine
ilk olarak altı ülkenin katılmasıyla kutla-
malar uluslararası boyuta taşındı. Böyle-
likle dünyada çocuklarına bayram hediye
eden ve bu bayramı bütün dünya ile pay-
laşan ilk ve tek ülke Türkiye oldu. 
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Beylikdüzü Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen, 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
‘Uluslararası Çocuk Şenliği’ bir dizi
etkinlikle başladı. Şenlik kapsamında
çocuklarla bir araya gelen Belediye

Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“Çocuklar geleceğimizin güvencesi,
çocuklar bizim yaşama sevincimiz.
Bugünün çocuğunu, yarının büyüğü
olarak yetiştirmek hepimizin insanlık
görevidir” diye konuştu. I SAYFA 9
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Almanya Cumhurbaşkanı
Frank-Walter Steinmeier, 63

yıl önce Almanya'ya iş gücü göçü-
nün başladığı yer olan Fatih'teki
Sirkeci Tren Garı'nda İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ile bir araya
geldi. İmamoğlu ve CHP TBMM

Grup Başkanvekili Gökhan Gü-
naydın tarafından kapıda karşıla-
nan Steinmeier'a Almanya Federal
Cumhuriyeti İstanbul Başkonso-
losu Johannes Regenbrecht de
eşlik etti. Heyete müzeyi ünlü ta-
rihçi İlber Ortaylı gezdirdi. I SAYFA 9
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SİRKECİ GARI'NDA
BULUŞTULAR

Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nin açılış tarihi olan
23 Nisan 1920’den itibaren
bayram olarak kutlanıyor.
Mustafa Kemal Atatürk'ün
1933 yılında başlattığı, 23
Nisan'da çocukları makamına
kabul edip onlarla sohbet
etme âdeti bu bayramın bir
parçası olarak yaygınlaşıp ge-
lenekselleşti.  Gelin artık yeni
ve değişen Türkiye’de yeni bir
gelenek başlatalım. Artık 

çocuklar 3-5
dakikalığına
makamlara
geçmesinler,
makam sahip-
leri kısa bir 
süreliğine 
çocukların 
yerine geçsin...

Mehmet Mert köşe yazısı sayfa 9'da 

Makam 
sahipleri 
çocukların 
yerine 
geçsin!

Eyüpsultan'da, kız ka-
çırma meselesi nede-

niyle iki taraf arasındaki
silahlı kavganın ortasında
kalan Ada Nur Uzuner (19)
isabet eden kurşunla haya-
tını kaybetti, yanındaki 3 ya-
şındaki oğlu ise annesinin
başından ayrılmadı. Uzu-
ner, Gaziosmanpaşa Yeni-
doğan Camii'nde ikindi

namazı sonrası kılınan ce-
naze namazının ardındn
Yayla Mezarlığı'na defne-
dildi. Ada'nın kardeşi Sedef
Uzuner, "Ablam can verir-
ken oğlu da yanındaydı.
Oğlu üstüne koşmuş 'Anne
ölme, ölme' diye bağırmış.
Bize geldiğinde de 'Annem
öldü' dedi" ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 3

ç
Anne ölme!

Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Dr.

Hasan Akgün, 7’inci kez
belediye başkanı seçilme-
sinin ardından Anıtkabir’i
ziyaret etti. Anıtkabir
Özel Defteri’ni imzalayan
Akgün, “Yolundan bir an
olsun ayrılmadığımız
büyük Önderimiz! Siz-
den aldığımız ilhamla,
halkın yönetime katılımı-
nın esas alındığı, bir bele-
diyecilik anlayışını daha
aydınlık bir geleceğe
doğru taşımaya devam
edeceğiz” dedi. I SAYFA 4

CHP'nin hafta sonu gerçekleş-
tirdiği çalıştayda Genel Başkan

Özgür Özel'in belediye 
başkanlarına bir dizi

uyarıda bulunduğu öğ-
renildi. Belediye baş-
kanlarından çakarlı
araç ve konvoylarla
dolaşmamalarını iste-
yen Özel, "İsraftan,
lüksten, şatafattan

uzak durun"
talimatını
verdi.
I SAYFA 7
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Yolundan hiç ayrılmadıkŞatafattan 
uzak durun!
ç

“Egemenlik Kayıtsız
Şartsız Milletindir”



B eyin tümörleri, çocuklarda
lösemiden sonra en yaygın
görülen 2’inci kanser tü-

rünü oluşturuyor. Çocuklarda iyi
ve kötü huylu beyin tümörlerinin neden
oluştuğuna yönelik kesin bir veri ise
henüz mevcut değil. Günümüzde tıp
dünyasında atılan dev adımlar, beyin tü-
mörlerinin tedavisinden etkin sonuçlar
alınmasını sağlıyor. Acıbadem Altuni-
zade Hastanesi Çocuk Beyin ve Sinir
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Memet
Özek, beyin tümörlerinin tedavisinden
başarılı sonuçlar elde edilmesinde erken
tanı ve tedavinin kilit rol oynadığına işa-
ret ederek, “Erken tanı için ebeveynlerin
bazı belirtilerde zaman kaybetmeden he-
kime başvurmaları çok önemlidir. Özel-
likle baş ağrısı, bulantı ve kusma, en
yaygın görülen üç belirtiyi oluşturmak-
tadır. Çocuğun her gün ısrarlı baş ağrı-
sından yakınması ve özellikle sabahları

yataktan kalkar kalkmaz, henüz
yemek yemeden fışkırır tarzda
kusması, beyin tümörünün önemli
bir işareti olabilmektedir. Dolayı-

sıyla bu yakınmaları olan çocuğa mut-
laka beyin MR tetkiki yapılmalıdır”
uyarısında bulunuyor. Çocuk Beyin ve
Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Memet
Özek, çocukluk çağı beyin tümörleriyle
mücadelede ebeveynlerin rolünün de
büyük önem taşıdığını belirterek, “Has-
talığın erken sinyallerini tanımak, ço-
cuğu düzenli sağlık kontrollerine
götürmek ve tedavi süre-
cinde psikolojik destek
sağlamak, tedavinin ba-
şarı şansını arttıran fak-
törler arasındadır” diyor. 

Bu belirtilerde
zaman kaybetmeyin!

Çocukluk çağı beyin tü-

mörlerinin belirtileri, tümörün tipine ve
konumuna bağlı olarak değişkenlik gös-
terebiliyor. Çocuk Beyin ve Sinir Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Memet Özek,
çocuklarda gelişen iyi ve kötü huylu
beyin tümörlerinin belirtilerini şöyle sıra-
lıyor:

Bebeklerde;

Henüz bıngıldağı açık bebeklerde baş
çevresinin normalden fazla genişlemesi,
Güçsüz emme refleksi, 
Aktivite düşüklüğü, 

Bulantı, kusma ve kilo kaybı. 

Çocuklarda

Bulantı, kusma ve baş ağrısı, 
Gözlerde kayma, 
Konuşma bozukluğu, 
El-kol koordinasyon bozukluğu, 
Kol ve bacaklarda güç kaybı, 
Denge problemleri.  

Genellikle ameliyata
başvuruluyor!

Çocuk beyin cerrahı tarafından tümö-
rün cinsi, yerleşim yeri, yayılımı, büyük-
lüğü, el ve kolu hareket ettiren yollara
olan yakınlığı gibi parametreler değer-
lendirilerek tümöre uygun bir tedavi
planlanıyor. Çocuk Beyin ve Sinir Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Memet Özek, te-
davide genellikle cerrahi yönteme
başvurulduğunu belirterek, “Nadiren de
olsa bazı nörofibramatözis gibi genetik
hastalıklarla beraber görülen tümörler
ve bazı iyi huylu tümör çeşitlerinde cer-
rahi yerine izlem önerilebilmektedir.
Fakat takip sırasında yapılan beyin
MR’larında görülecek en ufak bir deği-
şiklikte doku örneği alınması şarttır. Tü-
mörün cinsi ile ilgili en son kararı her
zaman ameliyat sırasında alınan doku
örneği ile patoloji bölümü söyleyecektir”
bilgisini veriyor. 
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Son yıllarda popüler hale gelen e-sigaralar sanıldığı
kadar masum değil. Uzmanlar, aromaları ve renga-
renk görüntüleriyle özellikle gençleri cezbeden bu ci-

hazların çok tehlikeli olduğunu vurguluyor. Türk Toraks
Derneği Tütün Kontrolü Çalışma Grubu Yürütme Kurulu
Üyesi Doç. Dr. Seyhan Us Dülger, bu cihazlarla ilgili gerçek-
leri şöyle açıkladı:

Bu tehlikelere dikkat

Elektronik sigaralar, solunum hastalıklarına sebep olmasının
yanı sıra; pıhtılaşma bozuklukları, kan basıncının artması (hi-
pertansiyon), kalp hızının artması (taşikardi), ritim bozukluk-
ları (aritmi), koroner arter hastalığı (ateroskleroz), aort
genişlemesi gibi kalp damar sisteminde zararlara; mide bulan-
tısı, mide yanması, ağız kuruluğu, hazımsızlık, ishal gibi gas-
trointestinal sistem bozukluklarına; kısırlık, insülin direnci ve
gebelikte tip 2 diyabet, obezite ile sonuçlanan hormonal etki-
lere; kas titremesi, baş dönmesi, baş ağrısı, uyku bozuklukları,
anormal rüyalar, sinirlilik, baş dönmesi gibi nörolojik 
bozukluklara neden olabiliyor.

Üretimi yasak

Türk Toraks Derneği olarak; tütün kontrolü için önerilen dü-
zenlemelerin, sigara ve sigara dışı tütün ürünlerinin satış ve
pazarlamasını zorlaştırabilecek şekilde uygulanmasını; elek-
tronik sigaraların ülkemize girişinin kesin ve sürdürülebilir ola-
rak engellenmesini talep ediyoruz. Ülkemizde satış ve üretimi
yasak olan e-sigaraların, gerçek hayatta internetten ve hatta 
fiziki satış noktalarından, bu denli kolay ulaşılabilir olması
kabul edilemez.

Beyin gelişimini bozuyor

E-Sigaralar çocuklarda ve gençlerde, öğrenme zorluğu, beyin
gelişiminin bozulması gibi çok daha kötü sonuçlara yol aç-
maktadır. Ülkemizde satışı yasak olmasına rağmen, gençlerin
kolaylıkla ulaştığı Puff Bar’ların içinde tam olarak neyin (Ni-
kotin/Esrar) bulunduğunu kontrol eden ve engelleyen bir sis-
tem yoktur; içinde esrar bulunan Puff Bar’ın 1 kez
kullanımıyla dahi akut psikoz nedeniyle acile başvuran 
çocuklar/gençler görülebilmektedir. 

Yeni bağımlılar yaratıyor

Türk Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr.
Metin Akgün de elektronik sigaraların (e-sigaralar), tütün en-
düstrisinin gerçek dışı iddialarla pazarladığı, aslında ‘tütün
dumanı solumayı taklit eden’ cihazlar olduğunu belirterek, bu
cihazların tehlikelerini şöyle anlattı: Daha az zararlı olduğu
iddia edilen tüm e-sigaralar, değişen miktarlarda nikotin ve za-
rarlı kimyasallar içerir. Nikotinsiz olduğu iddia edilen bazı
ürünlerin de nikotin içerdiği tespit edilmiştir. E-sigaralar, gide-
rek sigaradan farklılaşan cihazlar haline gelirken; daha önceki
modellerde bulunan sıvı nikotinin yerine daha yüksek doz ni-
kotin salıveren nikotin tuzu kullanılan cihazlar (Pod Mod) pi-
yasaya sürülmüştür. Puff Bar’lar gibi tek kullanımlık olan bu
pod mod cihazlar, birçok zararlı kimyasalın yanı sıra çok yük-
sek doz nikotin içerebilmektedir. TAYLAN DAŞDÖĞEN

e-sigara pıhtılaşmaya 
neDen oluyor

Bilkent Şehir Hastanesi Kar-
diyoloji Uzmanı Prof. Dr. Kev-
ser Gülcihan Balcı "Frank

çizgisi" olarak adlandırılan kulak me-
mesindeki çapraz çizginin, artan kalp-
damar hastalığı riskine işaret
edebileceğini ancak bunun tıpta asla
tek başına bir gösterge sayılmadığını
söyledi.  Prof. Dr. Balcı, kulak meme-
sinde, genellikle çapraz 45 derecelik bir
açıda, farklı derinlik seviyeleri bulunan
ve adını, bu teoriyi 1973'te geliştiren Dr.
Sanders T. Frank'tan alan çizginin,
kalp-damar hastalıklarının habercisi
olup olmadığına ilişkin bilgileri pay-

laştı.

Frank çizgisi deniyor

Kalp tomografisi, EKG gibi yöntemle-
rin yeterince gelişmediği dönemde bazı
fiziksel değişimlere bakılarak kalp has-
talıklarının tespit edilmeye çalışıldığına
ve bunlardan birinin de "Frank çizgisi"
olduğuna işaret eden Balcı, sonrasında
söz konusu çizgi ile ilgili bilimsel çalış-
maların da yapıldığını anlattı.  Prof. Dr.
Balcı "Frank çizgisi, kulak memesinde
çapraz seyirli bir çizgidir. Günlük haya-
tımızda belki çok dikkatimizi çekmeye-
bilir ama buna ilişkin geçmişte yapılan

çalışmalar mevcut. Bu çalışmalarda,
Frank çizgisine sahip kişilerde, artmış
kalp-damar hastalığı ve artmış inme
riski olduğu bildirilmiştir" ifadelerini
kullandı. 

Bilimsel bağlantı var mı?

Bir nedensellik söz konusu olsa da
bunun tek başına bir gösterge olmadı-
ğını vurgulayan Balcı, şöyle devam etti:
“Frank çizgisi ile ilgili teori, kulak me-
mesinin yapısal bütünlüğünü oluşturan
dokuların, aort ve kalp kapaklarında da
benzer bir yapıyla ilişkili olduğuna yö-
nelik. Dolayısıyla kulak memesindeki
deformasyonun aslında kalp dokula-
rındaki deformasyonun da bir göster-
gesi olabileceği belirtiliyor. Ancak tam
olarak, net bir bilimsel bağlantı kurula-
mamış.”

Hemen paniğe kapılmayın

Hastaların tek bir fiziksel bulguya göre
değil, eşlik eden başka hastalıklara ve
laboratuvar değerlerine göre değerlen-
dirildiğine işaret eden Balcı, sözlerini
şöyle sürdürdü:  “Yani bu çizginin var-
lığı, tek başına bir endişe kaynağı ola-
mayacağı gibi olmaması da kişi de
rahatlama sebebi olarak görülmemeli.
Kalp-damar hastalığı riskini değerlen-
dirirken tek bir fiziksel bulguyu değil,
birçok faktörü dikkate alıyoruz. Bunla-
rın başında hipertansiyon, şeker hasta-
lığı, sigara kullanımı, birinci derece
yakınlarda erken yaşta ortaya çıkan

kalp-damar hastalığı, kolesterol, ileri
yaş, aktif bir yaşam tarzının benimsen-
memesi geliyor.  Dolayısıyla sadece
kulak memesindeki çizgi, bize kişide
'kalp-damar hastalığı vardır veya yok-
tur' bilgisini veremiyor. Böyle bir çizgiye
sahip olanlar hemen paniğe kapılma-
malı, gerçekten bireysel kardiyak riskle-
rinin ne olduğunu bilmek istiyorlarsa
uzman bir hekime başvurabilirler.”

Şeker hastaları dikkat

Prof. Dr. Balcı, özellikle diyabetin kalp-
damar hastalıkları açısından önemli bir
risk faktörü olduğunu belirterek, "Şeker
hastalarının kalp-damar hastalıkları
açısından riski, topluma göre çok daha
yüksek. Bu nedenle diyabet tanısı alan-
ların mutlaka kardiyoloji muayenesin-
den de geçmeleri önemli. Yapılan
tetkiklerde bir anormallik olmasa bile
yılda bir kez periyodik olarak kardiyo-
loji hekimince değerlendirilmelerini
öneriyorum" diye konuştu. Erkeklerde
50 yaş altında, kadınlarda ise menopoz
öncesi, erken yaşta, kalp krizi, "bypass"
ameliyatı gibi operasyonları geçiren bi-
rinci derece aile yakını olanların da
mutlaka kardiyolojik açıdan değerlen-
dirilmesi gerektiğini anlatan Balcı, "Ay-
rıca birinci derece aile yakınında erken
yaşta koroner arter hastalığı tespit edi-
lenlerin de 'ailesel hiperkolesterolemi'
dediğimiz kolesterol yüksekliği açısın-
dan da araştırılmalarını öneriyoruz"
açıklamasında bulundu. AYŞE ADLI

NEŞE MERT

HABER

Dengeli beslenme
çok önemli

Prof. Dr. Balcı, sağlıklı yaşam ve dengeli bes-
lenmenin kalp sağlığını korumanın anahtarı
olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:
“Yediğimiz her şey bizi etkiliyor. Bu nedenle
öncelikle sağlıklı beslenmenin bir yaşam ru-
tini haline getirilmesi gerekiyor. Kardiyak
hastalıklardan korunma kılavuzunda da de-
falarca belirtildiği gibi; yeşil sebze ağırlıklı,
zeytinyağlı Akdeniz tipi beslenmenin benim-
senmesi önemli. Düzenli egzersiz de bu sü-
recin bir parçası. Haftada en az 3-5 gün,
30-50 dakika arasında tempolu yürüyüş ya-
pılabilir. Sigara, kesinlikle uzak durulması
gereken bir faktör. Ayrıca diyabet, hipertan-
siyon gibi altta yatan hastalıkların modifiye
edilmesi lazım. Çünkü kontrol altına alınma-
mış diyabet, maalesef 'ateroskleroz' dediği-
miz, damar duvarlarında daralmayı en çok
hızlandıran faktörlerden biri. Bu hastaların
şeker ve tansiyon düzeylerinin kontrol al-
tında tutulması büyük önem taşıyor. Prof. Dr.
Balcı, stresin de
kalp-damar has-
talıkları açısın-
dan risk
oluşturduğunu
belirterek, "Öm-
rümüzü uzatmak
için stresten
mümkün oldu-
ğunca uzak dur-
malıyız" dedi.

BEYIN TUMORUNUN 
ILK SINYALI!

Tedavideki gelişmeler
umut veriyor!

Çocukluk çağında oluşan her 6 tümörden birinin beyinde yer-
leştiği belirtiliyor. Bu tümörlerin yüzde 52’si ilk 2-10 yaş,
yüzde 42’si ise 11 – 18 yaş arasında ortaya çıkıyor. Çocuk-
larda ilk 12 ayın altında gelişen beyin tümörleri de yaklaşık
yüzde 5.5 oranında görülüyor. Erken tanı ve tedavi, çocukluk
çağında gelişen beyin tümörlerinin üstesinden gelmede kritik
bir öneme sahip. Çocuk Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof.
Dr. Memet Özek,  gelişen tıbbi teknolojiler ve tedavi yöntem-
lerinin bu zorlu mücadelede umut verici sonuçlar sunduğuna
işaret ederek, sözlerine şöyle devam ediyor: “Beyin tümörle-
rinin tedavi seçenekleri arasında cerrahi müdahale, radyote-
rapi ve kemoterapi yer almakta olup, çocuğun durumuna
göre bireyselleştirilmiş tedavi planları uygulanmaktadır. Gü-
nümüzde sağlıklı dokulara hasar vermeyen hedefe yönelik
kemoterapiler geliştirilmektedir. Ayrıca tümörlerin barındır-
dıkları mutasyonlara etki edebilen ilaçlar geliştirilmiştir. Bun-
lara günümüzde akıllı ilaç diyoruz. Bu sayede iyi veya kötü
huylu tümörlerin yeniden büyümeleri ve beynin diğer bölge-
lerine yayılmaları önlenebilmektedir”  Özellikle  bazı tümör
türlerinin gelişim aşamalarını anlayabilmede moleküler test-
lerin oldukça önem taşıdığını belirten Prof. Dr. Memet Özek,
“Bu testler sonucunda hastalığın gidişatı açısından daha net
bilgiler elde edebilmekte ve ayrıca sadece o moleküler deği-
şikliklere sahip hücreleri yok etmeyi amaçlayan hedefli teda-
viler planlanabilmektedir” diye konuşuyor. 

Çocuk Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Memet Özek, çocukluk çağı
beyin tümörleriyle mücadelede ebeveynlerin rolünün de büyük önem
taşıdığını belirterek, “Hastalığın erken sinyallerini tanımak, çocuğu düzenli
sağlık kontrollerine götürmek ve tedavi sürecinde psikolojik destek
sağlamak, tedavinin başarı şansını arttıran faktörler arasındadır” dedi

KULAK MEMESİ ÇOK ŞEY ANLATIR
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Kevser Gülcihan Balcı, bazı insanlarda bulunan kulak
memesindeki çizginin kalp-damar hastalıklarının belirtisi olabileceğini söyledi
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Olay, saat 17.00 sıralarında Uğur
Mumcu Mahallesi'ndeki Cebeci Şehir
Parkı'nda meydana geldi. İddiaya göre

parkta yürüyüş yapan yabancı uyruklu bir kişi, ya-
nına gelen 2 kişiyle tartışmaya başladı. Tartışma
sırasında şüphelilerden biri yanında bulunan si-
lahla, yürüyüş yapan kişiye ateş ederek bacağın-
dan yaralanmasına neden oldu. Yaralının
yardımına parktaki vatandaşlar koştu. İhbar üze-
rine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Yaralı ambulansla hastaneye kaldırılırken, polis
olay yerinden kaçan 2 şüphelinin yakalanması için
çalışma başlattı. DHA

Kaza, saat 09.15 sı-
ralarında Atatürk
Köprüsü girişi Tak-

sim yönünde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, 46T Top-
kapı-Çağlayan seferini yapan
34 HO 2171 plakalı İBB’ye
bağlı Özel Halk Otobüsünün
sağından geçmek isteyen moto-
siklet sürücüsü Abdurrahman

Özdemir otobüse çarptı. Çarp-
manın etkisiyle motosikletten
yere düşüp yaralanan sürücüye
ilk müdahaleyi otobüs şoförü
ve yolcular yaptı. İhbar üzerine
kaza yerine polis, itfaiye ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Sağlık
ekiplerinin müdahalesinin ar-
dından yaralı motosiklet sürü-
cüsü Abdullah Özdemir

ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. Kaza nedeniyle bir süre
trafik yoğunluğu oluşurken, ka-
zaya karışan araçların çekilme-
sinin ardından trafik normale
döndü. İETT şoförü ise, ifadesi
alınmak üzere Beyazıt Polis
Merkezine götürüldü. Kazayla
ilgili polis ekiplerinin incele-
mesi sürüyor. DHA

Olay, Cumartesi günü
saat 18.00 sıralarında
Merkez Mahallesi, Silah-

tarağa Caddesi'nde meydana geldi.
İddiaya göre, içerisinde 4 kişinin 
bulunduğu otomobil akaryakıt is-
tasyonuna geldi. 4 kişiden 3'ü oto-
mobilden indi.  O sırada caddede

ilerleyen motosikletli 2 şüpheli oto-
mobilden inenlere ateş etti. Otomo-
bille akaryakıt istasyonuna
gelenlerin motosikletli 2 şüpheliye
karşılık vermesiyle iki grup arasında
çatışma çıktı. Bu sırada kurşunlar-
dan biri, akaryakıt istasyonunun ya-
kınlarında bulunan kafenin camına

isabet etti. Otomobildekilerin moto-
sikletli şüphelilerden kaçma ve si-
lahla karşılık verme anları iş yerinin
güvenlik kamerasına saniye saniye
yansıdı. İhbar üzerine olay yerine
gelen polis ekipleri saldırganların
yakalanması için çalışma başlattı.
DHA

Tartışma
sonrası vuruldu!Az daha ölecekti!

4 şüpheli gözaltına alındı
İstanbul'da park ha-
lindeki otomobilleri
çaldıkları iddia edi-

len 4 şüpheli gözaltına alındı.
Şüphelilerden ikisi tutuklana-
rak cezaevine gönderilirken,
otomobil çaldıkları anlar gü-
venlik kamerasına yansıdıAsa-
yiş Şube Müdürlüğü
tarafından park halindeki oto-
mobilleri çalan şüphelileri ya-

kalamak için operasyon ya-
pıldı. Polis ekipleri araştırma-
ları sonucunda bazı hırsızlık
anlarının güvenlik kamerala-
rına yansıdığını belirledi. Zey-
tinburnu'nda E.K.'ya ait
otomobilin çalınma görüntüle-
rini inceleyen polisler, şüpheli-
ler Yusuf A. ve Ali B.'nin
aralarında bulunduğu 4 şüp-
helinin kimliklerini tespit etti.

Polis, yaptığı operasyonda 4
şüpheliyi gözaltına aldı. Şüp-
helilerden Yusuf A.'nın (25) ve
Ali B.'nin (43) daha önceden
13 suç kaydı olduğu tespit
edildi. Emniyette yapılan sor-
gularının ardından şüpheliler
adliyeye sevk edildi. Yusuf A.
ve Ali B. tutuklanırken, diğer
iki şüpheli serbest bırakıldı.
DHA

Kaza, 01.00 sıralarında, Ata-
şehir Atatürk Mahallesi Du-
dullu Caddesi üzerinde

meydana geldi. İddiaya göre, 33 AHA
008 plakalı TIR'ın şoförü Paşa T. direksi-
yon hakimiyetini kaybederek park halin-
deki 2 TIR'a çarptı. Çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sıkış-
tığı yerden, çevredeki vatandaşlar tara-
fından çıkarılan TIR şoförü, olay yerine
gelen sağlık ekiplerinin müdahalesi ar-
dından hastaneye kaldırıldı. Polis ekiple-
rinin yaptığı alkolmetre testinde Paşa T.'
nin 2,85 promil alkollü olduğu belirlendi.
Olay yerine gelen polis ekipleri güvenlik
önlemi alarak yolu trafiğe kapattı. Ka-
zaya karışan araçlar olay yerine gelen
vinç ile kaldırıldı. Kaza nedeniyle trafiğe
kapanan yol araçların kaldırılmasının ar-
dından tekrardan trafiğe açıldı. Polis,
kaza ile ilgili inceleme başlattı.

Süratli bir şekilde gidiyordu

Kaza anında kendi aracının içerisinde
uyuyan başka bir TIR şoförü Hakan
Baş, "Normalde gündüz memur arka-
daşlar bu 2'nci sırayı kaldırdılar. Tabii,
burası boşaldı. Muhtemelen şu arkadaş
sarhoş, süratli bir şekilde geliyordu. Ben
de araçtaydım zaten yatıyordum, sese

uyandım. Sarhoş, aşağı biz aldık arka-
daşı, ne olduğunu kendi de bilmiyordu.
Şuradan yaklaşık 50-60 kilometre hızla
geliyordu belki daha fazla da olabilir.
Vurduğu zaman aşağı aldık. Bana da vu-
rabilirdi benim arabaya da vurabilirdi.
Şu kaldırıma sürtüyor önce, kaldırımdan
kendini toplayamıyor, o arabaya vuru-
yor. Ama o arkadaşın hasarı baya büyük,
kendi aracı da zaten paramparça oldu"
dedi.

Neyseki yerler ıslak değildi

Güvenlik görevlilerinin kendilerini uyar-
dığını söyleyen TIR şoförü Hakan Baş

"Gümrük, Cumartesi-Pazar gününe bize
gün veriyor ama kapıları da açmıyorlar.
Pazar günü normalde bu arabaları içe-
risi alsa hiçbir sıkıntı yok ama dediğim
gibi kapıları kapatıyorlar. Buraya nor-
malde park da yasak aslında biz burada
mecbur duruyoruz yapacak bir şey yok.
Hatta bizim bir arkadaş şimdi gitti ya-
nımdan, içeri girmek istiyor diyorlar ki
"Çek kardeşim ama yol üzerine çekme,
arabanı patlatırlar' diyorlar. Onu da söy-
lüyor kapıdaki güvenlik arkadaş. Al-
lah'tan yerler ıslak değildi, yoksa burası
daha feci olacaktı" şeklinde
konuştu.DHA

O lay, Eyüpsultan İslambey Mahal-
lesi'nde, 19 Nisan Cuma günü
saat gece 00:00 sıralarında mey-

dana geldi. İddiaya göre; Ada Nur Uzu-
ner, 3 yaşındaki oğluyla birlikte eniştesi
Mert Satarım'ın otomobilinde bulunduğu
sırada, Satarım yolda arkadaşlarıyla karşı-
laştı. Arkadaşları, kaçırıldığını iddia ettik-
leri bir kadını almaya gittiklerini söyleyerek
Mert Satarım'ı da çağırdı. Olay yerine gi-
dildiğinde şüpheli, karşısında kaçırdığı
iddia edilen kişinin yakınlarını görünce pa-
niğe kapılarak bulunduğu evin içerisinden
dışarıya ateş açtı. Kurşunlardan biri o sı-
rada arabadan inen Ada Nur Uzuner'e
isabet etti. Mert Satarım ile birlikte olan
grup da eve ateş ettikten sonra olay yerin-
den kaçtı. 3 yaşındaki oğlunun yanında ,
yaralı halde uzun süre yerde yatan Ada
Nur Uzuner, olay yerinde hayatını kay-
betti. Uzuner, Cumartesi günü Gazios-
manpaşa Yenidoğan Camii'nde ikindi
namazı sonrası kılınan cenaze namazının
ardındn Yayla Mezarlığı'na defnedildi.
Polis ekipleri ise kimliğini tespit ettiği şüp-
helileri yakalamak için çalışmalarını sür-
dürüyor. Öte yandan Ada Uzuner'in
saldırı gerçekleşmeden 10 dakika önce
sosyal medya hesabından oğlu ile birlikte
şarkı söyleyerek kaydettiği videoyu paylaş-
tığı görüldü.

Ardında çocuğu kaldı

Mert Satarım'ın eşi ve Ada Nur Uzuner'in
ablası İstek Uzuner, "Eşimin arkadaşları
yolda eşimi çevirmiş 'Bir tane kızı kaçırdı-
lar gelin o kızı almaya gidiyoruz' demişler.
Ada da o sırada bebeğiyle arabadaymış.
Hepsi olay yerine kaçırılan kızı almaya gi-
diyorlar. Kapıya vuruyorlar, içerideki
adam korkuyor silahla ateş ediyor. Kurşun
Ada'ya geliyor. Sonra herkes kaçıyor. Ka-

tillerin bulunmasını istiyoruz. Peşini bırak-
mayacağız. Kardeşimin ardında 3 yaşın-
daki çocuğu kaldı. Kardeşim suçsuz yere
öldürüldü" dedi.

Annem öldü mü!

Ada'nın kardeşi Sedef Uzuner ise, "Ablam
yere düşüyor ve kimse onu hastaneye gö-
türmüyor. Ağzından, burnundan kan gel-
miş. Yani boşu boşuna gitti. Ablam can

verirken oğlu da yanındaydı, oğlu ablamın
kanı içindeydi. Zaten ablamın panik atağı
vardı oğlunu o halde görünce daha da
mahvolmuştur. Oğlu üstüne koşmuş
'Anne ölme, ölme' diye bağırmış. Bize gel-
diğinde de 'Annem öldü' dedi. Ablamın şu
an oğlunun yanında olması gerekiyorken
şurada yatmasının ne anlamı var. Ablam
çocuğuyla arabadan iniyor direkt vurulu-
yor. Çocuğu onu o durumda görüyor psi-

kolojisi şu anda çok bozuk. Yeğenimi ge-
tirdik buraya 'Annem öldü mü? Annem
öldü mü?' diye soruyor. O kurşun yeğe-
nime de gelebilirdi. O sırada ablama geldi
ve ablam öldü. Çocuğu da orada ablamın
başında 1 saat beklemiş. 3 yaşında bir
çocuk ve yanında kimse yok, tek başınay-
ken annesi gözleri önünde ölüyor, o anne-
sine bakıyor. Üstü başı kan içindeydi"
ifadelerini kullandı. DHA

Eyüpsultan’da silahlar konuştu

yUrek dayanmaz!

Sultangazi'de parkta yürüyüş yapan bir
kişi yanına gelen 2 şüpheliyle tartışmaya
başladı. Tartışma sırasında üzerindeki 
silahı çıkaran şüpheli, yürüyüş yapan 
kişiye ateş ederek olay yerinden kaçtı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, kendilerini yatırım danışmanı

olarak tanıtıp, iletişime geçtikleri kişileri Forex yatı-
rım ve yüksek kazanç vaadiyle sahte internet site-
sine yönlendiren şüphelilerle ilgili çalışma başlattı.
Yapılan çalışmalarda şüphelilerin mağdurları yön-
lendirdikleri sitelerde olmayan kazançları varmış
gösterdikleri, bu kazançları elde etmek için çeşitli
bahanelerle para talep edip mağdurları dolandır-
dıkları tespit edildi. Polis ekipleri İstanbul merkezli
Antalya, Diyarbakır, Burdur, Adana, Eskişehir, Os-

maniye ve Siirt’te şüphelilere yö-
nelik eş zamanlı operasyon
düzenledi. Sibergöz-32 adı veri-
len operasyonda 19 şüpheli yaka-
lanarak gözaltına alındı.
Şüphelilere ait adreslerde yapılan
aramalarda çok sayıda dijital
materyal ele geçirildi. DHA

Sibergöz 
operasyonu!
İstanbul merkezli 8 ilde, kendilerini 
yatırım danışmanı olarak tanıtıp 'Forex
yatırım ve yüksek kazanç' vaadiyle çok
sayıda kişiyi dolandıranlara yönelik eş
zamanlı operasyon düzenlendi. 'Siber-
göz-32’' ismi verilen operasyonda 19
şüpheli yakalanarak gözaltına alındı

Fatih'te İETT otobüsüyle motosikletin karıştığı kazada motosiklet sürücüsü ya-
ralandı. Sürücü olay yerindeki ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı

Eyüpsultan'da, kız kaçırma meselesi nedeniyle iki taraf arasındaki silahlı kavganın ortasında kalan Ada Nur Uzuner
(19) isabet eden kurşunla hayatını kaybetti, yanındaki 3 yaşındaki oğlu ise annesinin başından ayrılmadı

Ataşehir'de, alkollü TIR şoförü, park halindeki 2 TIR'a çarptı. Kazada, TIR şoförü yaralandı

Şişede durduğu gibi durmadı

BOyle OlUme 



31Mart 2024 Mahalli İdare-
ler Genel Seçimleri’nde
7’inci kez belediye başkan-

lığını kazanan ve mazbatasını alan
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Akgün, CHP Büyükçekmece İlçe
Başkanı Halis Çiçekçi, 24. Dönem İs-
tanbul Milletvekilimi Süleyman Çe-
lebi, partililer ve meclis üyeleriyle
birlikte  Anıtkabir’i ziyaret etti. Akgün
ve beraberindeki heyet, Aslanlı
Yol’dan yürüyerek Atatürk’ün mozo-
lesine ulaştı. Mozoleye çelenk bırakıl-
masının ardından saygı duruşunda
bulunuldu. Akgün daha sonra Misak-
ı Milli Kulesi’ne geçerek Anıtkabir
Özel Defteri’ni de imzaladı.

Saygıyla eğiliyorum

Anıtkabir Özel Defteri'ne, “Yolundan
bir an olsun ayrılmadığımız büyük
Önderimiz! Büyükçekmece halkının
1994 yerel seçimlerinden bu yana Be-
lediye Başkanlığıyla 7. kez yine şah-
sımı görevlendirmelerinin onuruyla,
bir kez daha ebedi istirahatgahınızda
minnet ve şükranla huzurunuzdayım;
değerli hatıralarınız önünde saygı ve
sevgiyle eğiliyorum” diye yazan
Akgün, “Büyükçekmece halkı adına,
ülkenin modernleşmesi ve çağdaşlaş-
ması için büyük bir vizyon ve liderlikle
kurduğunuz Cumhuriyet’in ışığında,
eğitim ve bilim yolunda ilerlemeye
devam edeceğimize olan inancımı hu-

zurunuzda da ifade etmek istiyorum.
Bugün, sizin siyasal, ekonomik, top-
lumsal, hukuksal, kültürel devrimleri-
niz ışığında; cumhuriyetçilik, laiklik,
milliyetçilik, devletçilik, halkçılık ve
devrimcilik ilkeleriniz doğrultusunda
mirasınızı yaşatmak ve ileri taşımak
bizim en kutsal görevimizdir. Sizden
aldığımız ilhamla, eşitlikçi, adil, sos-
yal, halkın yönetime katılımının esas
alındığı, söz ve karar sahibi oldukları
bir belediyecilik anlayışını daha aydın-
lık bir geleceğe doğru taşımaya
devam edeceğiz. Sizden aldığımız
kudret ve cesaretle, yaktığınız aydın-
lanma ışığını söndürmeden taşıyacak,
Cumhuriyetimizi yeni eserlerle yücel-
terek gelecek kuşaklara yurttaşı ol-
maktan onur ve gurur duyacakları bir
ülke, aydınlık yarınlar bırakmak için
yılmadan çalışacağımıza ant içeriz”
ifadelerini kullandı. Akgün ve berabe-
rindeki heyet, Anıtkabir avlusunda
bulunan 2’nci Cumhurbaşkanı İsmet
İnönü’nün kabrini de ziyaret etti.
ENGİN BELLİ
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YOLUNDAN HIC 
AYRILMADIK!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 7’inci kez belediye başkanı seçilmesinin ardından
Anıtkabir’i ziyaret etti. Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayan Akgün, “Yolundan bir an olsun ayrılmadığımız
büyük Önderimiz! Sizden aldığımız ilhamla, eşitlikçi, adil, sosyal, halkın yönetime katılımının esas
alındığı, bir belediyecilik anlayışını daha aydınlık bir geleceğe doğru taşımaya devam edeceğiz” dedi

Yaşasın
23 Nisan!

23 NisaN Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı etkinlikleri, Sarıyer Belediye-
si’nin iki büyük parkında oluşturulan

oyun alanlarında başladı. Kurulan sahnede dans
edip şarkılar söyleyen çocuklar, günün devamını da
atölyelerde geçirdi. Çocukların en çok ilgi gösterdiği
etkinlikler arasında ise dans ve sihirbazlık gösterileri
yer aldı. Ayazağa Cumhuriyet Parkı’nda gerçekle-
şen futbol turnuvasının galibi Beyaz Takımı finalde
3-1 yenen Turuncu takım oldu. 

Değerli bireylersiniz

Çocuklara mesaj gönderen Sarıyer Belediye Baş-
kanı Mustafa Oktay Aksu, “Türkiye Cumhuriye-
ti'nin en değerli varlıkları olan çocuklarla bir araya
gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. Hepimizin
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın
kutlu olsun. Bugünü özel kılan sadece Türkiye
Büyük Millet Meclisi'nin açılışı değil, aynı zamanda
Mustafa Kemal Atatürk'ün çocuklara armağan et-
tiği bu bayramdır. Atatürk, çocukları geleceğin temi-
natı olarak görmüş ve onlara en değerli hediyesini
vermiştir: Özgürlük, eşitlik ve sevgi dolu bir dünya.
Onun liderliğinde, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulu-
şunun temel taşları atılmış, çağdaş bir eğitim sis-
temi oluşturulmuş ve çocukların haklarına büyük
önem verilmiştir. Atatürk, 23 Nisan'ı, çocuklara ver-
diği değeri ve inandığı değerleri kutlamak için en
uygun gün olarak seçmiştir. Bugün biz yetişkinler
için tüm dünya çocuklarının haklarına ve eşitliğine
vurgu yapmak, çocuklara sevgi ve saygı göstermek
için bir fırsattır. 23 Nisan siz çocuklara ise düşlerini-
zin peşinden gitme özgürlüğü ve eğitim gibi temel
haklarınızı hatırlatır. Sizler, geleceğin liderleri, dok-
torları, mühendisleri, sanatçıları ve öğretmenleri
olacak, bu ülkenin geleceğine yön verecek olan de-
ğerli bireylersiniz” dedi. 

B ir laf vardır; “denenmiş denenmez”
derler. Geçmişteki hatalardan ders
çıkarmadan denediklerimizi tekrar

baş tacı yapıyoruz. Ah benim ekonomisi yer-
lerde ülkem kimlerin eline kaldın. Denize
düşen yılana sarılır misali denediklerimizden
vaz geçemiyoruz. Tekrar denemek ve kurtu-
luş umuduyla ekonominin başına getirdiği-
miz bakanımıza bakar mısınız? Halkına
“yerel halk” diyecek kadar bilgi ve empati
yoksunu Türkiye Cumhuriyeti ekonomisini
teslim ettiğimiz bir bakandan bahsediyorum.

Bakan Mehmet Şimşek, Uluslararası Fi-
nans Enstitüsü tarafından düzenlenen Küre-
sel Görünüm Forumu'nda Türkiye
ekonomisini değerlendirirken "Türk varlık-
larına çok güçlü bir ilgi var. Yerel halkı en-
flasyonun düşeceğine ikna etmemiz

gerekiyor" diyor. Ve bu cümleyi uluslararası
bir formda söylüyor. Yani halka yalan söyle-
yerek kandırarak enflasyon düşüyor algısı
yapmamız gerekiyor diyor.

Haklı mı? Evet haklı, iki-üç yerde daha
doğalgaz rezervi bulduk dese alkış tutacak
bir kitle mevcut. Ülkemizin her yerinden
petrol fışkırıyor dese sevinç nidaları atacak
topluluk var. Uzayda yeni bir ülke inşa ettik
dese taşınmaya hazır bir toplum var. Yalan,
riya ve kandırma üstüne kurulmuş bir siya-
set anlayışıyla bizi köleliğe mahkum eden
bir siyasi oluşum var.

“IMF bu ülkeye ayak basamaz” diyen
asrın liderimiz, IMF den para koparmak
için görüşmelere başladı bile. Uluslararası
Para Fonu'nun (IMF) baş yardımcı Genel

Müdürü Gita Gobinath "Türkiye Maliye

Bakanı Mehmet Şimşek ile
Türkiye'nin ve dünyanın görünümü üzerine
mükemmel sohbet" diye yazarak fotoğraf
paylaşıyor. Arkadaş bir sözünüzün de arka-
sında durun. Çıkın! Halka biz yönetemedik,
beceremedik, başaramadık deyin. Bunu
söyleyerek en azından doğru bir şey söyle-
miş olursunuz. Borçla harçla kim olsa
yapar. Otoyol yapar, köprü ve şehir hastane-
leri yapar. Halkın cebinden çıktıktan sonra
herkes bunları yapar. Dolara endeksli
ödeme garantisi ile vasıfsız işçi bile yapar.

“Babalar gibi satarız” diyen zatı muhte-
rem nerede? Göçüp gitti bu dünyadan. Aka-

sından iyilikle ve dua ile anılacak bir iz bı-
rakmadan. Sattıklarınızın yerine ne koydu-
nuz? Kaç fabrika açtınız? Kaç vatandaşınıza
istihdam sağlayacak projeleri hayata geçir-
diniz? Olanları yok etmekten başka bir çaba-
nız olmadı. Bir ülkeyi 20 sene geriye
götürmek için başka türlüsü olamazdı.

İktidarın bakanlık verip “başarısız oldu”
diye kapı önüne koydukları ve arkasından bir
dünya laf ettikleri insanları tekrar aynı gö-
reve getirdiklerinde hep şu hikaye aklıma
gelir. Bir gün bir kilisenin kapısında iki di-
lenci peydah oluyor. Biri temiz pak nur yüzlü,
diğeri pasaklı karanlık suratlı, insanların yü-
züne bakmaktan kaçındıkları cinsten.

Temiz, pak olanın önünde bir yazı; "ben
yoksul bir Hristiyan'ım, lütfen yardım edin.”
Karanlık suratlı olanın da önünde bir yazı
var; "Bütün varlığını kumarda ve zinada
kaybetmiş bir Yahudi’yim. Paraya ihtiyacım
var." Pazar ayininden çıkanların hepsi, öf-

keyle Yahudi dilencinin önünden geçip, nur
yüzlü Hristiyan dilenciye sadaka veriyorlar.

Haftalarca böyle sürüp gidiyor bu iş. So-
nunda papaz Yahudi dilenciye acıyor, yanına
yaklaşıp diyor ki; "Bak, haftalardır avuç açı-
yorsun burada, tek kuruş sadaka toplayabil-
miş değilsin. Seni gören hiddetleniyor,
parayı diğer dilenciye veriyor. Şu önündeki
yazıyı kaldırsan, Yahudi olduğunu söyleme-
sen, kumarı ve zinayı falan işe karıştırma-
san, üç-beş de sen kazanırsın, karnın doyar."

Yahudi dilenci gülümsüyor, diğer dilen-
ciye dönüp şöyle diyor; "işittin mi Salomon?
Papaz bize ticaret öğretiyor” Yani, ilk ba-
kışta bize taban tabana zıt gelen seçenekler
arasında, her şey hayal bile edemediğiniz
bağlar ve kurgulardan ibaret olabilir. Siya-
set de böyle olmuş. İçerideki pazarlıkları
bilmeden bizler saf düşüncelerle vatan mil-
let derdindeyiz.

Sağlıcakla…

Ekonomi bakanının yerel halkı!
Osman KÖSE
www.gazetedamga.com.tr

osmankose@hotmail.fr

Büyükçek-
mece Beledi-
yesi sporun

her alanında olduğu gibi
judo branşında da gele-
ceğin şampiyon sporcu-
larını yetiştirmeye devam
ediyor. Judo Antrenörü
Ayşegül Şimşekçakan ta-
rafından gerçekleştirilen
kuşak sınavında genç ve
minik judocular büyük
heyecan yaşarken aileleri
de sporcuları yalnız bı-

rakmadı. Sınav sonunda
başarılı olan judocuların
başarı belgeleri Büyük-
çekmece Belediyesi
Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Müdürü Ufuk Kıray
ve antrenörleri Ayşegül
Şimşekçakan tarafından
takdim edildi. Büyükçek-
mece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün, kuşak
sınavına katılan ve başarı
elde eden tüm judocuları
kutladı.

ÇALIŞTAYA
KATILDI

Hasan Akgün hafta sonu CHP Genel Merkezi’de düzen-
lenen ve iki gün süren Yerel Yönetimler Çalıştayı’na katıldı.
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel’in ka-
tılımıyla CHP Genel Merkezi’nde düzenlenen İktidar Yo-
lunda CHP Belediyeciliği Çalıştayı’na 400’ü aşkın belediye
başkanı, il başkanları ve parti yöneticileri iştirak etti. 

Judocuların
kuşak sınavı

ÇOCUKLARIN BAYRAMI
23 NisaN Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı coşkusu Kadıköy’de
bu yıl erken başladı. Kadıköy Beledi-

yesi çocukların daha fazla kültürle, sanatla,
oyunla ve eğlenceyle buluşabilmesi amacıyla 4
gün sürecek bir kutlama programı hazırladı.
Geçtiğimiz cumartesi günü Kadıköy Selami-
çeşme Özgürlük Parkı’nda başlayan birbirin-
den renkli, eğitici ve eğlenceli etkinliklere

çocuklar yoğun ilgi gösterdi. Hafta sonu tatilini
fırsat bilen yüzlerce çocuk, Kadıköy Özgürlük
Parkı’nda buluştu ve Mustafa Kemal Ata-
türk’ün onlara armağan ettiği bayramın coşku-
sunu doyasıya yaşadı. Ünlü şarkıcı Evrencan
Gündüz de Kadıköy Belediyesi’nin Özgürlük
Parkı’nda düzenlediği etkinlikler kapsamında
sahne alarak söylediği şarkılarla hem çocuk-
lara hem de ailelerine keyifli anlar yaşattı.
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1 6 Mart 1920 sabahı İtilaf Devletleri
tarafından İstanbul fiilen işgal edilir.
Mustafa Kemal Paşa, İstanbul’un iş-

gali nedeniyle yabancı devlet temsilcilerine,
Dışişleri Bakanlıklarına ve Millet Meclislerine
birer protesto telgrafı gönderir. Ardından da
Türk milletine seslenir: “Bugün, İstanbul’u
zorla işgal etmek suretiyle Osmanlı Devletinin
yedi yüz senelik hayat ve hâkimiyetine son ve-
rildi. Yani bugün Türk milleti, medenî kabili-
yetinin, hayat ve istiklal hakkının ve bütün
istikbalinin müdafaasına davet edildi.” 

İstanbul’un işgali üzerine Osmanlı Mebus-
lar Meclisi 18 Mart 1920’de son toplantısını
yapar ve çalışmalarına ara verme kararı alır.
Ankara’da yeni bir Meclis kurulması kesin-
likle şarttır. Mustafa Kemal Paşa vakit kay-
betmeden Komutanlara, Vilayetlere,
Mutasarrıflıklara ve Kolordu Komutanlarına
bir genelge göndererek; “Ankara’da olağan-
üstü yetkiye sahip bir Meclis, millet işlerini
yönetmek ve denetlemek üzere toplanacak-
tır.” bilgisini verir. 

11 Nisan 1920 günü Osmanlı Meclis-i Me-
busanı, Padişah’ın iradesiyle feshedilir. 21
Nisan günü Mustafa Kemal Paşa, vilayetlere
şu tarihî genelgeyi gönderir: “Nisan’ın
23’üncü Cuma günü Ankara’da Büyük Millet
Meclisi açılacaktır.” 22 Nisan günü de bütün
vilayetlere gönderdiği bildirge ile şu tarihî ka-
rarı ilan eder: “23 Nisan’dan itibaren bütün
mülkî ve askerî makamların ve umum milletin
başvuru yerinin, adı geçen Meclis olacağı arz
olunur.” 

23 Nisan 1920 günü Mustafa Kemal Paşa
önderliğinde Büyük Millet Meclisi, (BMM)
dualar eşliğinde açılır. İlk Meclis Başkanlı-
ğına Mustafa Kemal Paşa seçilir. Burada
oluşturulan meclis ve hükûmet, Türkiye’nin
yönetimini ele alır. BMM açılışında Mustafa
Kemal Paşa, yeni sivil elbisesi olmadığı için
Erzurum Valisi Münir Bey’in “İstanbulin”
denilen takım elbisesini giymiştir. Paşa’ya,
uzun ceket ve reye pantolon bol gelmiştir.
Meclisin açılışına, kurucusunun “emanet” el-
biseyle katılması, Millî Mücadele’nin nasıl bir
yokluk içinde kazanıldığına dair gurur verici
bir örnektir.

Mustafa Kemal Atatürk, Samsun’a çıktığı
ilk günden itibaren arkasına daima milleti ve
Türk ordusunu almış, hukukî duruma uygun
hareket etmiş; halkın iradesini yansıtacak bir
Büyük Millet Meclisinin açılması için müca-
dele vermiştir. 24 Nisan günü Meclis’te yap-
tığı teşekkür konuşmasında sarf ettiği şu
sözler onun değer verdiği tek kavramın millet
sevgisi ve takdiri olduğunu en güzel bir şe-
kilde ifade etmektedir; “Benim için dünyada
en büyük mükâfat,
milletin en ufak bir
takdir ve iltifatı-
dır…”

Çağlar üstü lider
Mustafa Kemal
Atatürk’ün 24
Nisan 1920’de yap-
tığı konuşmada yer
alan şu satırlar, gü-
nümüz TBMM mil-
letvekillerine de bir
uyarı niteliğindedir:
“Bu dakikadan iti-
baren teklif ediyo-
rum: Derhal
memleketin mukad-
deratını üzerinize
alınız! Bütün bu
Meclis bütün mana-
sıyla sorumlu olmak
lazım gelir. Millet
bizi ancak bunun
için gönderdi; bizi
buraya beş kişinin
eline milleti terk
edelim diye gönder-
memiştir!” 

Birinci Meclis, karşılaştırmalı anayasa hu-
kuku açısından benzeri olmayan, Türk toplu-
muna özgü, çok değişik bir model
oluşturmuştu. Kurtuluş Savaşı’nı da kapsayan
bu dönem, Türkiye’nin “tam bağımsızlığını yi-
tirmeye başladığı” 1945’e dek, anayasal ve
siyasal gelişmeleri belirleme açısından son de-
rece önemli bir başlangıç noktasıdır. Anayasa
hukuku açısından dikkat çeken temel özellik,
“kuvvetler ayrılığı” değil, “kuvvetler birliği”
ilkesinin benimsenmesiydi. Yetkisini ve yaptı-
rım gücünü, kabul ettiği anayasadan değil,
esas olarak, millet iradesini yansıtan yazılı ol-
mayan ve kökleri eskiye giden özgürlük tutku-
sundan alıyordu. Maddi varsıllığa veya
teknolojik gelişmeye değil, inanca ve kararlı-
lığa dayanıyordu.

Milletvekili sayısı 115’le başlayan daha
sonraki katılımlarla 380’e çıkan Birinci Mec-
lis’te; 115 memur ve emekli, 61 sarıklı hoca,
51 asker, 46 çiftçi, 37 tüccar, 29 avukat, 15
doktor, 10 aşiret reisi, 8 tarikat şeyhi, 6 gaze-
teci ve 2 mühendis bulunuyordu.

Kurtuluş Savaşı’nı yürüten Birinci Mecli-
sin, Hükûmet ve ordunun görev yaptığı koşul-
lar, bugün birçok insana inanılmaz gibi
gelebilir. Bu savaş; yapımı henüz bitmemiş,
değişik yerlerden toplanmış kırık dökük eşya-
larla donatılmış, memur olarak lise öğrencile-
rinin çalıştığı ve milletvekili sıralarının
Ankara Lisesi’nden getirildiği bir binadan yö-
netilmiştir. Meclis tutanaklarının basılacağı
kâğıt yoktu; tutanaklar dilekçe kâğıtlarına,
mektup kâğıtlarına, hatta kese kâğıtlarına ba-

sılıyordu. Birçok akşam petrol lambalarına
gaz bulunamadığı için, mum ışığında çalışılı-
yor, milletvekilleri sabahlara dek süren “ateşli
tartışmaları” birbirlerini tam olarak görme-
den yapıyordu. 

O yokluk günlerinden bugünlere bakıyoruz
da israfın boyutu arşı âlâya uzanıyor. Ülkenin
asıl sahipleri gece yarıları ucuz et; sabahın
köründe ucuz ekmek kuyruklarında çile dol-
dururken, vekil tayin ettikleri, Meclis lokanta-
larında ekmek fiyatına mangal ziyafeti
çekiyor. Asil, açlık sınırında yaşarken vekili
onun on katı maaş alıyor ve bir de “geçinemi-
yorum” diye ağlıyor. Vekil’den geçtik 31
Mart 2024 seçimlerinde AKP iktidarından
CHP’ye geçen belediyelerdeki israfın boyutu
âdeta dudak uçuklatıyor. İstanbul’un en yok-
sul ilçelerinde on banyolu, şark köşeli, jakuzili
binlerce metre kare büyüklüğündeki saray
yavrusu belediye binaları insana gerçekten de
“neredeeen nereye” dedirtiyor. Tabi, yoksul
halkın vergileriyle inşa edilen ülkenin en tepe-
sindeki bin yüz bilmem kaç odalı saray ile
başka başka yerlerdeki kışlık ve yazlık saray-
lara bakılınca; lüks içinde yaşayan belediye
başkanlarını kınamamak gerek. Öyle ya; “ön
teker nereye giderse arka teker de onu takip
eder.” Doğanın kuralı bu!

Birinci Büyük Millet Meclisinin 20 Ocak
1921’de kabul ettiği Anayasanın ilk maddesi
devrim niteliğinde bir karardı. Bu maddeyle,
altı yüzyıl aradan sonra, Türk yönetim gelene-
ğine dönülüyordu: “Egemenlik kayıtsız şartsız
milletindir. Yönetim biçimi, halkın geleceğini
doğrudan ve eylemli olarak kendisinin yönet-
mesi temeline dayanmaktadır.”

Getirilen sistemin özü; ulusal egemenlik,
kuvvetler birliği ve meclis hükûmeti rejimiydi.
TBMM, hukuksal dayanağını ulusal varlığın
korunmasından alan tam bir devrim mecli-
siydi. Yasa çıkarıyor, uyguluyor ve gerekti-
ğinde yargılıyordu. 

Birinci Mecliste yapılan konuşmalar, günü-
müzde yaşanan olumsuzluklardan şikâyet
ederek, karamsarlık içinde gelecek kaygısına
düşen herkesin bulup okuması gereken belge-
lerdir. Bu konuşmalar, günümüzdeki Cumhu-
riyet ve Anayasal düzene karşıt
uygulamalardan kurtulmak için, yararlanıl-
ması gereken çok değerli ulusal birikimlerdir.
Borçlanma, üretimsizlik, teknolojik gerilik ya
da uluslararası anlaşmaların yaptırım gücünü
ileri süren çağdışı teslimiyetçi zihniyetin, Bi-
rinci Meclisin olağanüstü mücadelesinden ve
bu mücadeleyi yürüten insanlardan öğrene-
cekleri çok şey vardır. 

Bu Meclis; bölücü örgütün siyasî uzantıla-
rının İstiklal Marşı’nı ve Türk bayrağını red-

dederek ihanet
içinde bir davranış
sergileyebilecekleri
bir Meclis olarak
kurulmamıştır!

Bu Meclis;
“Türkiye halkları”
gibi bölücü söylem-
leri ile sözde “de-
mokrasi” nin
arkasına sığınan
bölücü örgütün si-
yasilerinin at koş-
turması için
kurulmamıştır! 

Bu Meclis;
“yerel halk” gibi
bir küresel emper-
yalist söylemlerle
algı yaratmaya ça-
lışan; ülkenin bağ-
rına sokulan
milyonlarca Arap,
Afrikalı ve benzeri
yabancı uyrukluları
“bu
toprakların“asıl bi-
leşeni” olarak gös-

termeye çalışan “devşirme” atanmışlar için
kurulmadı!  

Bu Gazi Meclis; milletin parasını lüks ihti-
yaçları için oralarda buralarda ıstakoz parti-
lerinde sarf eden sözde vekiller ile Rolex saatli
fotosunu “Biz bu milletin ta kendisiyiz” (!)
diye paylaşan, halkından habersiz “tosun
paşa” vekillerin saltanat sürmesi için kurul-
madı! 

Bu Meclis; Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni
kuran, “Kurucu Meclis” tir. 

Bu Meclis; İstiklal Savaşı vermiş ve muh-
teşem bir zafer kazanmış olan Gazi Meclis’tir. 

Bu Meclis; “İmparatorluktan Cumhuri-
yete; ümmet devletinden Millî Devlet’e” geçişi
sağlayan ve Ulusun Egemenliğini tesis eden
bir Meclis’tir.

Bu Meclis; Mustafa Kemal Atatürk’ün
Meclisi’dir.

Bu Meclis; Çocuklara bayram armağan
eden ilk Meclis’tir.

104 yıl sonra gelinen durum ne kadar
üzücü olursa olsun bu gerçekler yok edilemez! 

Türkiye ve Türkiye Büyük Millet Meclisi
sahipsiz değildir. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramımız kutlu olsun!

Başta büyük komutan Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak
üzere; Birinci Meclis mensuplarına ve tüm şe-
hitlerimize rahmet diliyorum. 

Vatan size minnettardır.
Kaynak: Canan Murtezaoğlu-Tülay Her-

günlü; Hiçbir Şey Bitmedi, Cinius Yay. 2024

Bu Meclis, Mustafa
Kemal Atatürk’ün 

Meclisi’dir!BARIS EKMEGI
PISIRDILER!

Esenler Belediyesi tarafından bu yıl 14’üncüsü düzenlenen Uluslararası Barış Ekmeği Festivali’nde Gazzeli
çocuklar tüm dünyaya barış mesajı verdi. “İnsanlığın Onur Sınavı Gazzeli Çocuklarla Barış Ekmeğini Birlikte
Pişiriyoruz” sloganıyla gerçekleşen programda konuşan Belediye Başkanı Tevfik Göksu, “Bugün dünya 
liderlerine mektup yazacağız. Belki anlarlar. Belki hissederler. Belki insanlıklarından utanırlar” dedi

2 3 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla 14.
Uluslararası Barış Ekmeği Festi-

vali’ne ev sahipliği yapan Esenler Beledi-
yesi, bu yıl savaşın çocuklarını ağırladı. 7
Ekim’den bu yana devam eden İsrail saldı-
rıları sonrası Türkiye’ye gelen 22 Gazzeli
çocuk, Esenler Dörtyol Meydanı’nda dü-
zenlenen program ile tüm dünyaya barış
mesajları verdi. Programa Gençlik ve Spor
Bakanı Osman Aşkın Bak, İstanbul Valisi
Davut Gül, Esenler Belediye Başkanı M.
Tevfik Göksu, Esenler İlçe Milli Eğitim
Müdürü Feyzullah Sert, siyasi parti temsil-
cileri, belediye meclis üyeleri, çok sayıda va-
tandaş ve çocuk katıldı. Kur’an-ı Kerim
tilaveti ile başlayan program, Uluslararası
Barış Ekmeği Festivali’ni anlatan sineviz-
yon gösterimiyle devam etti. Gazzeli Mer-
yem’in tüm insanlığın vicdanına seslendiği
mektubu ise katılımcılara duygu dolu anlar
yaşattı.

Liderlere mektup yazıldı

Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu,
yaptığı konuşmada, “23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı ülkemizdeki ço-
cuklara ve dünyada da çocukların adı
verilen en önemli bayramlardan bir tanesi.
Bu bayramın temel özelliği çocuklar. Sa-
dece geçen sene deprem dolayısıyla progra-

mımızı yapamadık. 14 yıldır programımızı
yapıyoruz. Dünyanın değişik yerlerinden
gelen çocukları Esenler’de misafir ettik. Bu
misafir ettiğimiz çocuklarımız, ülkelerinden
un getirdiler. Burada ekmek pişirdiler.
Sonra bu ekmekle birlikte bir mektup yaza-
rak dünyadaki bütün liderlere mektup gön-
derdik. Eserler’deki çocuklarla beraber
dünya çocuklarını birbirleriyle buluşturduk.
‘Ey dünyanın küresel güçleri! Ey dünyanın
egemen güçleri! Artık masum insanların
kanını emdiğiniz yeter. Bakınız 21. yüzyılda
insanlığın gözü önünde 7 Ekim'den bir kat-
liam ve soykırım yaşanıyor. Göz göre göre
katil Siyonist İsrail, Gazze'yi, Gazze'deki
çocukları katlediyor. Dünya sessiz, dünya
suskun. Dünya görmüyor. Annelerin ferya-
dını dünya görmüyor. Çünkü feryatta bulu-
nan anneler Müslüman. Çünkü katledilen
çocuklar Müslüman. Küresel emperyalist-
ler için Müslümanların kanı çok ucuz” ifa-
delerini kullandı.

Yiyecek bir şey yok

“İşte biz bugün 23 Nisan'da dünyadan ço-
cukları çağırmak yerine 7 Ekim'den bu yana
soykırımı yaşayan çocuklarımızı ağırladık”
diyen Göksu, “Tabii onlardan un getirme-
sini bekleyemezdik. Çünkü Gazze'de un
yok. Çünkü Gazze'de yiyecek bir şey yok.
Gazze'de sadece katil İsrail'in attığı bomba-

lar var. Gazze'de sadece katil İsrail'in asker-
leri var. Az önce Meryem’in mektubunu
hep beraber dinledik. Bugün çocuklarımız-
dan 22 tanesi burada. Yeniden o barış ek-
meğini, bu toprakların ruhunda var olan
özgürlük, bu toprakların ruhunda var olan
merhamet ve vicdanı da içine katarak, ma-
yasına katarak dünya liderlerine mektup ya-
zacağız. Belki anlarlar. Belki hissederler.
Belki insanlıklarından utanırlar. Belki ay-
naya bakarlar ve aynanın karşısına geçer-
ken belki insanlıklarını hatırlarlar diye biz
üzerimize düşen görevi yapacağız” ifadele-
rini kullandı. 

Tarihe şahitlik ediyoruz

İstanbul Valisi Davut Gül ise “Burada ta-
rihe şahitlik ediyoruz. Esenler Belediyesi,
ilçe belediyeleri içerisinde bir vizyonu göste-
riyor. Dünya çapında bir organizasyona ev
sahipliği yapan Tevfik Başkanımızı tebrik
ediyorum, teşekkür ediyorum. Bu sene
programa sadece Gazzeli çocuklar davet
edildi. Bu da vizyonun yanında vicdanı
gösteriyor. Bu da zalimlerin zulümlerini alt
edecektir. Tıpkı Türkiye'nin geçmiş yüzyıl-
larda yaptığı gibi. Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Birleşmiş Milletler’de ‘Dünya 5’ten
büyüktür’ demesiyle Barış Ekmeği’ni her-
kese yeteceğini göstermiştir” dedi. 
HABER MERKEZİ

KUTLU 
OLSUN

PAYLAŞMAYI ÖĞRENİYORLAR
Uluslararası Barış Ekmeği Festivali’nde
konuşan Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak, “Sayın başkanımızla beraber
ilk ekmeği pişirmiştik. O günden bugüne
dünyanın dört bir yanından çocuklarımız
Esenler'e geliyor, İstanbul'un güzel yerle-
rini dolaşıyorlar. Ve barışı, ekmeği paylaş-

mayı öğreniyorlar. Bu yıl hüzünlüyüz. Ço-
cuklar uyurken sessiz kalınır. Çocuklar
ölürken sesimizi yükseltmemiz lazım. İşte
bu sesi dünyada yükselten yine Türkiye,
yine Türkiye'nin lideri Recep Tayyip Erdo-
ğan. Herkes gözünü kapatmış zulme or-
taklık ediyor ama bu aziz millet, bu Türk

milleti her zaman mazlumun yanında za-
limin karşısında olmuştur. Gazze’den
gelen çocukların o heyecanlarını, o haykı-
rışlarını beraber göreceğiz. Esenlerin ço-
cuklarına, onlarla geçirdikleri zaman için
teşekkür ediyoruz. Tekrar emeği geçen-
lere saygılarımızı sunuyoruz” dedi

Kapı Kapı dolaşıyoruz
Zeytinburnu’nda baharın müjdecisi yine
fesleğen oldu. Zeytinburnu Belediyesi baharın
gelişini geleneksel fesleğen dağıtımıyla kutladı.

İlçedeki mahalleleri ziyaret edip vatandaşlarla selamlaşan
ve balkondan sarkan sepetleri fesleğenle geri gönderen
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy’a AK Parti
İlçe Başkanı Selami Delibalta, mahalle muhtarları, bele-
diye Meclis üyeleri ve başkan yardımcıları da eşlik etti.
Arısoy, “Bahar Zeytinburnu için bir şenliktir, büyük bir
kutlamadır. Zeytinburnu’muz baharı fesleğen kokusuyla
karşılamaya alışmış bir ilçemizdir. Bu sene yine fesleğen-

lerimizi aldık, kapı kapı
dolaşıyor, balkondan
sarkan sepetleri dol-
durmaya devam edi-
yoruz. Bu vesileyle
Zeytinburnu’muzun
sokakları yaz dönemi
boyunca yine mis gibi
fesleğen kokmaya
devam edecek” dedi.

Tülay HERGÜNLÜ
tulayhrg@gmail.com
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Havalar ısındı
boya yaptıran arttı

İstanbul ve Sabiha Gökçen havalimanlarından ocak-mart dönemini kapsayan yılın ilk çeyreğinde 27 milyon 104 bin 54 yolcu seyahat etti

27 MILYON KISI 
ISTANBUL’DAN UCTU!

bOya Sanayicileri Derneği
(bOSaD) yönetim kurulu
başkanı kenan baytaş, aa

muhabirine, önceki yıllarda ev bo-
yama işlemlerinin her yıl yapıldığını
ancak bu sürenin neredeyse altı yılda
bir olarak değiştiğini söyledi. baytaş,
"Zamanımızın büyük bir kısmı iç me-
kanlarda evimizde ofisimizde geçiyor.
boya ise mekana hem görsel an-
lamda iyi bir enerji veriyor hem de
koruyuculuk görevi üstleniyor. boya-
nın tüm odaya, hatta tüm ortama et-
kisi oldukça yüksek. boya seçimi
yaparken her ne kadar akıllara gelen
ilk şey renk olsa da boyanın yüzeye
tutunması, kapatıcılığı gibi konular
asla göz ardı edilmemeli. boya ne
kadar örtücü olursa kusur kapatma
da o denli başarılı olur. boyanın da-
yanıklılığı da önemli bir diğer faktör."
dedi. baytaş, artık ev boyama işlem-
lerinin neredeyse altı yılda bir yapıl-
dığını belirterek, "Dünyada bu tablo
daha farklı, boya hala öncelikli sı-
rada. Günümüzde sürdürülebilirlik ve
doğaya dönüş gibi değerler önem
kazandığı için doğal ve pastel tonla-
rın kullanımı revaçta. kum beji, zeytin
yeşili ve terra cotta gibi tonlar me-
kanlara oldukça doğal bir etki bırakı-
yor. Pudra pembesi, lavanta ve nane
yeşili gibi yumuşak renkler de yine
motivasyonu artırıcı etkisi ile oldukça
popüler. Turuncu, sarı ve koyu mavi
ise daha modern ve cesur yapısıyla
ön plana çıkan renkler arasında." ifa-
delerini kullandı. baytaş, Türkiye'de
yıllık kişi başı ortalama boya tüketi-
minin 9-10 kilogram civarında oldu-
ğunu söyledi.

200'e yakın ülkeye 
ihracat yapıyor

bOSaD yönetim kurulu başkanı bay-
taş, T ürkiye'nin sektörel yapısı itiba-
rıyla avrupa'nın beşinci boya üreticisi
konumunda olduğunu kaydederek,
"20'si orta ve büyük ölçekte olmak
üzere 350 üretici firma bulunuyor.
Doğrudan veya dolaylı istihdamla

birlikte boya sektörü, 300 bin kişilik
iş gücü yaratan büyük bir sektör."
diye konuştu. Geçen yıl sektörün ih-
racat rakamının 1,47 milyar dolar ol-
duğunu aktaran baytaş, Türkiye boya
sektörünün 200'e yakın ülkeye ihra-
cat yaptığını belirtti. baytaş, en fazla
ihracat yapılan ülkeleri rusya, ırak,
Özbekistan, iran, Libya ve Gürcistan
şeklinde sıraladı. küresel boya pazarı
değerinin 191 milyar dolar seviye-
sinde olduğunu dile getiren baytaş,
şu ifadeleri kullandı: "küresel boya
pazarı hacmi ise 46,2 milyar kilo-
gram. Ülkemizdeki sektörün toplam
üretim kapasitesine baktığımızda da
yaklaşık 620 bin ton/yıl rakamı or-
taya çıkıyor. Pazarın segmentlere
göre dağılımı yüzde 41 dekoratif,
yüzde 10 endüstriyel bakım ve koru-
yucu boyalar, yüzde 13 otomotiv,
yüzde 3 denizcilik, yüzde 7 ahşap,
yüzde 6 toz boyalar, yüzde 20 diğer
olarak tahmin ediliyor."

Çevreye duyarlı 
işler yapıyoruz

kenan baytaş, çevreye duyarlı üreti-
min kaçınılmaz bir gereklilik oldu-
ğunu belirterek, "Düşük VOC
değerlerine sahip ürünler, iç ortam-
larda bulunan kanserojen madde
olan formaldehiti absorblayan ürün-
ler, ecolabel belgesine sahip ürünler,
antibakteriyel ve anti-kovid ürünler
üreterek, çevreye duyarlı ve çevresel
sürdürülebilirlik esaslarına uyumlu
çalışmalar yapıyoruz." diye konuştu.

Çevre odaklı stratejiler geliştirdikle-
rini ve temiz üretim yaklaşımına
sahip olduklarını anlatan baytaş,
çevreci ambalaj tasarımları, su sarfi-
yatının azaltılması projeleri, daha za-
rarsız kimyasalların tercih edilmesi
gibi projeler yürüttüklerini de sözle-
rine ekledi.

Evler rutin boyanıyor

Polisan kansai boya Pazarlama Di-
rektörü aslı Özsoy da havaların ısın-
masıyla yenilenme ihtiyacının
gündeme geldiğini belirterek, "boya
sektöründe sezonsallık önemli bir
gerçek. bu yıl önceki yıllara göre
daha durağan olsa da kıpırdanmalar
başladı. Haziran sonrası satışlar
yüzde 15-20 seviyesinde. ilk döneme
göre artış göstereceğine dair beklen-
timiz var." diye konuştu. Tüketicilerin
boya seçimlerinde dikkat ettiği nok-
talara ilişkin bilgi veren Özsoy, şöyle
devam etti: "Tüketiciler güvendikleri,
daha önce kendisinin veya bir arkada-
şının deneyimlediği bir marka kullan-
mayı tercih ediyor. renk de tercihleri
olumlu etkileyen bir faktör. boya sek-
töründe en önemli yönlendirici boyacı.
boyacı güvendiği ve kaliteli olduğuna
inandığı boya markası ile tüketicinin
alım kararını etkiliyor." Özsoy, Türki-
ye'de bölgesel olarak değişse de evle-
rin 5-7 yıl aralığında rutin olarak
boyandığını kaydederek, evlilik, yeni
bir çocuk, kiralık evden taşınma ben-
zeri olaylarla bunun ortalama 1-2 yıl
öne gelebildiğini anlattı. aa

Diyarbakır Orman Fidanlık Müdürlüğü, 600
dönümlük alanda bölgeye uyumlu, meşe,
badem, zeytin, menengiç, fıstık, iğde, dişbudak,

akçaağaç gibi çok sayıda türde fidan ve bitki yetiştiriyor.
Müdürlüğün ar-GE laboratuvarlarında ve seralarında tür
koruma ve geliştirmeye yönelik çalışmalar yürütülüyor. ar-
GE biriminde görevli orman mühendisleri ve 120 kişilik ça-
lışma ekibi, "yeşil Vatan" sloganıyla milyonlarca fidanın
yetişmesi ve toprakla buluşması için 7/24 mesai yapıyor.
Dünya genelinde uygulanan bilimsel denemeleri de yakın-
dan takip eden orman mühendisleri, yüksek eğim, rüzgar,
aşırı kavurucu sıcaklar ve buharlaşma gibi birçok olumsuz
etkene karşı türlerin korumasını ve gelişimini takip ediyor.
Diyarbakır Orman Fidanlık Müdürlüğü personelinin yoğun
ve titiz çalışmaları sonucu her yıl çok sayıda fidan ve bitki
çeliği (kök salması için dikilen dal) toprakla buluşturuluyor.

Azerbaycan'a fidan gönderiyoruz

Fidanlık Müdür yardımcısı arzu bilici, aa muhabirine, yetiş-
tirdikleri fidanlarda erozyonu önleme amaçlı kök yapıları-
nın güçlü ve kuraklığa dayanıklı türler olmasına önem
verdiklerini söyledi. Şanlıurfa Orman bölge Müdürlüğüne
bağlı 7 işletme müdürlüğünün fidan ihtiyacının yanı sıra
bölge halkına gelir getirici türlerin de yetiştirilmesi ve ge-
liştirilmesi için çalışma yürüttüklerini belirten bilici, şöyle
konuştu: "Geçen yıl Musul ve Erbil Üniversitesine fidan
gönderdik. bu sene de azerbaycan'a fidan gönderiyoruz.
biz 7 gün 24 saat nöbet esasına göre fidanların kuruma-
ması ve toprakla buluşuncaya kadar sağlıklı bir şekilde ye-
tişmeleri için elimizden gelen tüm çabayı gösteriyoruz.
Diyarbakır Fidanlık Müdürlüğü olarak her yıl 50 türde 3
milyon fidan yetiştiriyoruz."

7 il için fidan üretimi yapıyoruz

Diyarbakır Orman Fidanlık Müdürlüğü Fidanlık Üretim Şefi
orman mühendisi Mehmet akış da yaptıkları çalışmanın bir
ekip işi olduğunu ve tohumdan fidana bir serüvene şahitlik
ettiklerini kaydetti. akış, "Ekip arkadaşlarımızla ilkbahar-
dan sonbahara kadar yoğun bir tempoyla çalışıyoruz.
Geçen yıl çok yüksek sıcakları gördük ve tedbirlerimizi
aldık. Her bir fidanın bizim için ne kadar kıymetli olduğu
bilinciyle çalışıyoruz. Sulaması, bakımı ve fidanın sahaya
gidişine kadar canla başla çalıyoruz. Daha güzel ve yeşil bir
vatan oluşturmak amacıyla her bir zerre toprağımızın eroz-
yonla, yağışla, rüzgarla kaybını önlemek, bu fidanları top-
rakla buluşturmak için çabalıyoruz." ifadelerini kullandı.
Orman mühendisi Mehmet Emin Tekin ise müdürlük bün-
yesindeki seralarda yöreye uygun bitki türlerini çoğaltmaya
yönelik ar-GE çalışması yürüttüklerini dile getirdi. Tekin,
şunları kaydetti: "Erozyon toprağın kanseridir. Toprak en
kutsal varlığımızdır. Fidanlığımızda ar-GE seralarımızda
erozyonu engelleyen hangi türleri üretebiliriz diye çalışıyo-
ruz. bölgede 7 il için fidan üretimi yapıyoruz. Ürettiğimiz fi-
danlar özelliği olan fidanlar. bölgenin ekolojik isteklerine
uyum sağlamış ve doğal yetişebilen türleri biz burada ye-
tiştiriyoruz. amaç toprağı muhafaza etmek. bitkilerin geli-
şim sürecini günlük takip ediyoruz, kayıtlarımızı alıyoruz.
Her türün kaç günde köklendiğini sürecini izliyoruz." aa

1 yılda 3 
milyon fidan!

Türkiye'nin ala-
nında ilk hattı
olma özelliğiyle 29

Ekim 1963'te açılan Bursa
Teleferik, ziyaretçileri Yıldı-
rım ilçesi Teferrüç Mahalle-
si'ndeki istasyondan
Uludağ'ın sırtlarındaki 1231
metre rakımlı Kadıyayla,
1635 rakımlı Sarıalan ve
1810 rakımlı Kurbağakaya
(Oteller Bölgesi) mevkile-
rine ulaştırıyor. Teknoloji,
altyapı, istasyon ve vagon-
ları 2014'te tamamen yeni-
lenen Bursa Teleferik, tek
halatlık 9 kilometre hattıyla,
sekizer kişilik 140 kabinle
hizmet veriyor. Her 20 sani-
yede bir kabinin hareket et-
tiği, saatte 1500 yolcu
kapasitesine sahip teleferik,
sarsıntıyı önleyen aerodina-
mik tasarım, otomatik
kontrol sistemine sahip hid-
rolik kapılar, merkezi elek-
trik sistemi ile zor hava
koşullarında da kesintisiz
ulaşım sağlıyor.

Yük kapasitesini halat
çapı belirliyor

Bursa Teleferik AŞ Yönetim
Kurulu Başkanı İlker Cum-
bul, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, teleferik hattı
kurulumunda ve işletilmesi
sırasında güvenlik için peri-
yodik aşamalarda özel
bakım ve kontrollerin yapıl-

dığını söyledi. Teleferik hattı
için öncelikle planlama aşa-
ması olduğunu belirten
Cumbul, "Planlama aşa-
masından sonra teleferik
imalatçısıyla beraber proje
yapılır. Teleferik imalatçısı
inşaat firmasıyla teleferiği
kurar ve bitirdikten sonra
işletmeci firma, üretici
firma ve kontrol eden otori-
teler beraber belirli kontrol-
leri yapar, faaliyete
girdikten sonra rutin kont-
roller yapılmaya devam edi-
lir." dedi. Cumbul, tek
halatlı sistemlerde genel-
likle kabin yolcu kapasitesi-
nin 10 kişi, çift halatlılarda
yaklaşık 50 kişi olduğunu
kaydetti. Hatların kurulu-
muna değinen Cumbul,
"Tek halatlı sistemlerde yak-
laşık 300 metrede bir direk
kullanılır. Tabii coğrafyaya
göre direk sayısı azalabilir.
Çift halatlı sistemlerde ise
800 metreye kadar bu çıka-
bilir. Halatın uzunluğu tele-
ferik hattının halka şeklinde
olması nedeniyle 2 katıdır.
Yani 1 kilometrelik hedefi-
niz varsa 2 kilometrelik ha-
latınız olması gerekir.
Halatın çapı da teleferikte
bulunan kabin sayısı ve te-
leferiğin taşıyacağı yüke
göre hesaplamalar sonu-
cunda belirlenir." diye 
konuştu. AA

AA muhabirinin Devlet Hava
Meydanları İşletmesi
(DHMİ) Genel Müdürlü-

ğünün internet sitesinden derlediği bilgi-
lere göre, Kovid-19 salgını sürecinde
dünya genelinde ve Türkiye'de büyük öl-
çüde azalan hava trafiği ve yolcu yoğun-
luğunda 2023'te görülen yükseliş bu yılın
ilk çeyreğinde de sürdü. İstanbul ve Sa-
biha Gökçen havalimanlarında bu dö-
nemde ağırlanan yolcu sayılarının
2023'ün aynı dönemine göre arttığı belir-
lendi. Yolcu sayısındaki artışlar, hava yolu
şirketlerinin bilançolarını da olumlu etki-
ledi. Turizm sezonunun gelişiyle birlikte
gelecek aylarda da artışın devam etmesi
bekleniyor. İstanbul Havalimanı, bu yılın
ilk 3 ayında toplam 17 milyon 671 bin

971 yolculuyu misafir etti. Bu havalima-
nında, ocak-mart döneminde 3 milyon
558 bin 813 yolcu iç hatlar, 14 milyon 113
bin 158 yolcu da dış hatlardan seyahat etti.
Geçen yılın aynı döneminde İstanbul Ha-
valimanı'nda 16 milyon 237 bin 909 kişi
seyahat etmişti. İstanbul Havalimanı'nın
geçen yıla kıyasla yolcu sayısını 1 milyon
434 bin 62 ve yüzde 9 artırdığı hesaplandı.
Artış yüzde 22 oldu

Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan, ocak-
mart döneminde iç hatlarda 4 milyon 294
bin 968, dış hatlarda 5 milyon 137 bin
115 olmak üzere toplam 9 milyon 432 bin
83 yolcu uçtu. Geçen yılın ilk çeyreğinde
toplam 7 milyon 728 bin 44 yolcunun
geliş ve gidiş yaptığı havalimanında,

yolcu sayısı bu dönemde 1 milyon 704
bin 39 kişi (yüzde 22) arttı. İstanbul'un iki
havalimanında, bu yılın ilk çeyreğinde
toplam 27 milyon 104 bin 54 yolcu misa-
fir edildi. Geçen yılın aynı döneminde ise
toplam yolcu sayısı 23 milyon 965 bin
953 olarak hesaplanmıştı. İstanbul'daki
havalimanları, geçen yıla kıyasla yolcu
sayısını 3 milyon 138 bin 101 ve yüzde 13
arttırdı.Seferler artmaya devam ediyorİs-
tanbul'daki havalimanlarında bu yılın ilk
çeyreğinde oluşan yolcu sayılarına paralel
icra edilen seferler de arttı. İstanbul Ha-
valimanı'nda, ocak-mart döneminde 26
bin 435'i iç, 93 bin 713'ü dış hatlar olmak
üzere toplam 120 bin 148 sefer düzen-
lendi. Geçen yılın ilk 3 ayında bu havali-
manından toplam 113 bin 840 sefer

yapılmıştı. Söz konusu dönemde sefer sa-
yısı 6 bin 308 (yüzde 6) artış gösterdi.
Geçen yıla göre artış var

Bu yılın ilk çeyreğinde, Sabiha Gökçen
Havalimanı'nda 25 bin 611'i iç, 31 bin
119'u dış toplam ise 56 bin 730 uçuş ger-
çekleşti. Sabiha Gökçen Havalimanı'nda
2023'nin aynı döneminde toplamda 50
bin 654 uçuş yapılırken sefer sayısı yüzde
12 (6 bin 76) arttı. Atatürk Havalima-
nı'nda ise bu yılın ilk çeyreğinde iç ve dış
hatlarda toplam 6 bin 195 uçuş düzen-
lendi. Geçen yıl aynı dönemde ise bu ha-
valimanından 5 bin 977 sefer icra
edilmişti. İstanbul havalimanlarından bu
yılın ilk çeyreğinde toplam 183 bin 73
sefer düzenledi. AA

Havaların ısınmasıyla evlerde yenileme gibi işlemler için duvar boyalarına talep
artarken, bu yılın trend renkleri arasında doğal ve pastel tonlar öne çıkıyor

Diyarbakır Orman Fidanlık Mü-
dürlüğü AR-GE biriminde görevli
orman mühendisleri ve 120 kişilik
çalışma ekibince her yıl 50 türde 
3 milyon fidan yetiştiriliyor

Teleferiklere
özel bakım var



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Türk bayrağını kabullenemeyenler, vatandaşlıktan derhal çıkarılmalı, mallarına-
mülklerine el konulmalı. DEM Parti hakkında kapatma davasının açılarak bölücü milletvekillerinin dokunulmazlıklarının
kaldırılması, müfettiş görevlendirilmesiyle oyalanmaktan ve zamana oynamaktan vazgeçilmesi
tarihe, ecdada, vatana ve millete namus borcudur" açıklamasını yaptı

723 NİSAN 2024 SALISİYASET  www.gazetedamga.com.tr

G eçtiğimiz günlerde müzik dünyasının başarılı
guruplarından İzel – Çelik – Ercan’ın tekrar
dağıldığına dair bazı iddialar atıldı. Doksanlı

yıllarda kurulan ve “Özledim” adında sadece bir tane
albüm yayınladıktan sonra ayrılan grup 2022 yılında
tekrar bir araya gelmiş ve çok sayıda konserler ver-
mişti.

İzel Çelik Ercan üçlüsü birbirinden kaliteli üç eği-
timli konservatuvarlı müzisyenin bir araya gelmesin-
den ortaya çıkan bir grup olmuştu. İlk albümleri
“Dönmelisin” pop albümlerinin peynir ekmek gibi sa-
tıldığı doksanların başında yayılanmış ve epey ses ge-
tirmişti. Ancak grup çok ticari bir gruptu. Grubu
oluşturan üç müzisyenin de kapasitesi bu gruptakin-
den daha fazlaydı. Solo olarak kariyerlerine devam
etmeleri gerekiyordu. Nitekim de öyle oldu ve ilk
Çelik “ben sıkıldım” dercesine gruptan ayrılmak iste-
diğini söyleyerek üçlüden ayrıldı. Çelik gruptan ayrılır
ayrılmaz ilk solo albümünü yayınladı ve “Ateşteyim”
“Meyhaneci”  gibi bomba hitleri içeren bir ilk al-
bümle müziğin zirvesine yerleşti.

Çelik ayrıldıktan sonra grupta İzel ve Ercan ikili
olarak bir süre devam ettiler sonra onlarda ayrıldılar
ve ikisi de solo kariyerlerine devam ettiler. İzel 1995
yılında yayınladığı “Adak” adlı ilk solosunda hala dil-
lerde olan “denizlere aşta gel ..” şarkısı ile bombasını
patlattı ve uzun bir süre devam edecek kadın pop kul-
varındaki zirveye oturdu. 

Ercan da solo kariyerine devam etti ama Ercan
Saatçi’nin başına farklı bir talih kuşu kondu. Hürri-
yet Gazetesinin ve Aydın Doğan’ın o dönemlerdeki do-
kunulmaz prensi Ertuğrul Özkök’un kızı ile evlendi.
Bu evlilikten sonra Aydın Doğan’ı bugün de hala zir-
vede olan ve Doğan Holdinge çok ciddi başarılar ka-
zandıran DMC (Doğan Music Company) ‘yi kurdurdu.
Bu dönemle beraber yani 1999 yılından sonra Ercan
Saatçi farklı bir yolda DMC’de hem şirket yöneticisi
hem de hissedar bir patron olarak yoluna devam etti
çok da güzel işlere imza attı ama maalesef her zir-
veye çıkan insanın düştüğü kibir tuzağına oda düştü
ve Aydın Doğan’la papaz olup müzik şirketinden 

ayrılmak zorunda kaldı. 

Üçlünün dağılması üçüne de yaradı

İzel Çelik Ercan’ın ayrılması aslında üçüne de müt-
hiş bireysel başarılar kazandırdı. Zaman geldi geçti ve
bu üç starın yaşları da ilerleyince popüler kültürden
biraz daha uzak ve kendi kimliklerine yakın daha kali-
teli işlere imza atmaya başladılar. Bu tabii ki onlara
Türkiye’de her kaliteli iş yapanın başına gelen şeyi ya-
şattı ve onları popüler kültürden uzaklaştırarak hafif
bir duraklama dönemi yaşamalarına neden oldu.

Şunu samimiyetle söylemek isterim ki üçünün de solo
kariyerlerinde yaptığı tüm işler çok kaliteli işlerdi ama
popüler kültür rayından ayrıldınız mı bir daha vagonu o
raya monte etmek zordur. 

İzel – Çelik ve Ercan kendi solo çalışmalarına devam
ederlerken son yedi, sekiz yılda dönem dönem medyanın
“İzel Çelik Ercan tekrar birleşsin” gazına maruz kaldı-
lar. Başta üçü de bunu kaile almadı, hatta bireysel açık-
lamalar dahi yaparak böyle bir şeyin olamayacağını
söylediler. Derken bir iki programa üçlü olarak konuk
oldular. Bu programlardaki görünümleri kamuoyunun
ilgisini çekti ve “tekrar bir araya gelin” mahalle baskı-
sını kabul ettiler. 

Otuz yıl sonra tekrar birleştiler

Üçlü 2022 yılında otuz yıl sonra tekrar bir araya ge-
lerek konserler vermeye başladılar. Konserler ses ge-
tirdi. 2022 ve 2023 yıllarında Paraf Kuruçeşme Açık
Hava konserlerinde epey sahne aldılar.  Bu başarının
ardından menajerleri Poll Production onlara otuz kon-
serlik bir Türkiye turnesi ayarladı. Tukaş Yaz Konserleri

adındaki bu konser serisiyle İzel – Çelik – Ercan tabiri
yerindeyse yürü ya kulumu yaşadılar. Üçlü ticari an-
lamda öylesine başarılı oldu ki son dönem kendi solo

kariyerlerinin de üstüne çıkan bir başarı oldu bu.
Gel zaman git zaman kulislerde grupta yine sıkıntıla-

rın olduğu ve tekrar dağılmak üzere olduklarının iddia-
ları yayılmaya başladı. 

Beklenen haber bayramdan sonra geldi ve üçlünün
bayramda Kıbrıs’ta sahne aldıktan sonra tekrar dağıl-
dığı ortaya çıktı. Olayı İzel bizzat kendisi yaptığı açık-
lama ile kamuoyuna duyurdu ve ayrılma açıklamasını
yaparken de “Yıllar önce Çelik ‘Ben artık mutsuzum’
demiş ve grup dağılmıştı. Bu kez ayrılığı ben istedim.
Ne garip ki ‘’mutsuzum’ diyerek ayrıldım. 30 konser
zor dayandım.” Dedi.

İzel üçlünün ayrılmasında ise Ercan Saatçi’nin neden
olduğunu bu kinayeli sözleri ile ifade etti: “Sevgili
Ercan yıllarca müzik şirketlerinde ve stüdyolarda pat-
ronluk yapmış biri. Bu halini sahnede de sürdürünce
mutsuz oldum”!

Ben şahsen solo hallerini tercih ederim

Neden bilmiyorum ama ben bu üçlüye hiç ısınama-
mıştım. Birbirinden kaliteli üç müzisyenin müsamere
çocuğu gibi yanyana gelip hoplaya zıplaya şarkılar söy-
lemesine ısınamadım. Tekrar bir araya gelmeleri de hiç
ilgimi çekmedi. Bu grup üçlünün kendi bireysel solo ka-
riyerlerinden daha kalitesiz bir gruptu. Ama bu ülkede
kalitesiz şeyler tutar, on tane iyi şey yaparsın bir şey
olmaz bir tane orta iş yaparsın ortalık yıkılır. Böyle bir
ülkede yaşadığımız için de üçlünün başarısına şaşırma-
dım , onlar adına mutlu oldum fakat yine de ısınama-
dım ve en önemlisi onları o tabloya yakıştıramadım.
Yakıştıramadım çünkü üçü de çok sevdiğim ve yakından
da tanıdığım insanlar.

İzel -  Çelik – Ercan tekrar bir araya gelir mi? Araya
sponsorlar, menajerler filan girip İzel’i kandırır mı bile-
mem. Şaka maka iyi de para kazandılar. Ciddi konser-
ler verdiler. Eğer ticari anlamda bir dönüş sağladılarsa
ekmek dünyası, onlar adına devam etmelerini isterim.
Ama bence bu üçlünün yönetiminde bir hata oldu. Bu iş
ondan yürümedi. 

İzel- Çelik – Ercan üçlüsünü çok az kullanıp konser-
lerde kendi solo kariyerlerinden daha fazla örnekler
sunsalardı onlar da sıkılmazdı izleyicide dört farklı kon-
septi izlerdi. Dört farklı diyorum çünkü mesela sahneye
bir üçlü olarak çıksalardı, bir de üçü de daha uzun
süren solo sürelerle sahnede kalsalardı toplam dört
tema olacaktı. Hem yine kendi çizgilerini sahnede suna-
bilecek ve solo kariyerlerine de devam edebileceklerdi
hem de üç müsamere çocuğu gibi birbirlerine bağımlı
kalmayacaklardır. 

IZEL ÇELIK ERCAN 
NERDE HATA YAPTI?

Mihalis KUYUCU
www.gazetedamga.com.tr

michaelkuyucu@gmail.com

Prof. Dr. 

NE YAPMALARI 
GEREKİRDİ?

Benim tavsiyem eğer bir daha bu üçlü bir
araya gelirse şöyle yapsınlar: Konser ba-
şında ve konser sonunda sadece ikişer
şarkı ile üçlü olarak sahneye çıksınlar sonra
da her biri solo olarak konsere devam
etsin. Bu solo bölümlerde de birbirleri ile
paslaşsınlar. Mesela İzel “Kızımız Olacaktı”
şarkısını söylerken Çelik onla düet yapsın
araya girsin çıksın. Programlarında daha
profesyonel bir içerik, sahne ve koreografi
ile çıksalardı eminim onlar da sıkılmazdı iz-
leyici de daha mutlu olurdu. Sahnedeki
üçlü çok basit kaldı ve bundan en çok ken-
dileri sıkıldılar. Şimdi ne olur olay nereye
evrilir bende merakla takip edeceğim.

OYALANMAYIN!
MUFETTISLE

M HP lideri Bahçeli, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla yayınladığı

yazılı mesajda DEM Parti'ye tepki gös-
terdi. “DEM Parti 31 Mart seçimlerinden
kısa süre sonra, DEM’lenmiş bazı bele-
diye başkanlıklarında sahnelenen azgın
tahrikler, Türkiye Cumhuriyeti’nin hükmü
şahsiyetine yönelik hakaretamiz muamele
ve haince tacizler geçmişten ders almayan
muhasım tortularının dış bağlantılı sipa-
riş eylemleridir” diyen Bahçeli, “Vatanımı-
zın bir bölümünde İstiklal Marşının
söylenmesine direnen, Türk bayrağının
asılmasını ve şehitlerimize saygı duru-
şunu reddeden, Aziz Atatürk ile Cumhur-
başkanımıza kaba ve yaralayıcı ifadeler
kullanan bölücü alçaklar bu milletin ev-
ladı, Türkiye Cumhuriyeti’nin de men-
subu olamazlar” ifadelerini kullandı. 

Millete namus borcudur

HDP'ye tepkisini sürdüren Bahçeli, “Ay
yıldızlı al bayrak bağımsızlığımızın sim-
gesi, İstiklal Marşı hürriyet namusumu-

zun, birlik ve beraberlik hissiyatımızın
manzum seslenişidir. Bunlara kim karşı
geliyorsa, bunlarla kimlerin sorunu varsa,
mutlak surette hukukun amir hükümleri
işletilerek hesaba çekilmelidir. Gelişmeler
karşısında aziz milletimiz infial halinde-
dir. Türk bayrağını kabullenemeyen şeref-
sizlerin Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşlığından derhal çıkarılması, mal-
larına-mülklerine el konulması, bunun ya-
nında DEM Parti hakkında kapatma
davasının açılarak bölücü milletvekilleri-
nin dokunulmazlıklarının kaldırılması,
müfettiş görevlendirilmesiyle oyalanmak-
tan ve zamana oynamaktan vazgeçilmesi
tarihe, ecdada, vatana ve millete namus
borcudur” diye konuştu. 

Şimşek'e sert tepki

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek'in "yerel halk" ifadesine de tepki göste-
ren Bahçeli, “Ülkemizi fiilen işgal altında
gösterme provalarını hazmetmek müm-
kün değildir. Türk milletini “yerel halk”
ifadesiyle değersizleştirmeye hizmet

eden müfsit zihniyetin, son gün-
lerde maruz kaldığımız skandalla-
rın asal sorumlusu olduğunu hiç
kimse inkar edemeyecektir. Küre-
sel Emperyalizmin tasallut ve tel-
kini altında iç huzur ortamını
zedelemek suretiyle faal halde bu-
lunan terör sevicilere boyun
eğmek, serpilen hıyaneti özgürlük ve
demokrasi çerçevesinde normalleşti-
rip yumuşatmak, bilinmelidir ki, milli
felakete çanak tutmak, devlete ve
millete kast etmektir”
dedi. 

YEREl seçimlerden
yüzde 37,7 oy oranıyla
çıkarak birinci parti olan

CHP’nin “İktidar Yolunda CHP Be-
lediyeciliği Çalıştayı", 20-21 Nisan ta-
rihlerinde gerçekleştirildi. Çalıştayda
Genel Başkan Özgür Özel'in il ve ilçe
belediye başkanlarına, halkla iç içe
olmaları uyarısında bulundu. Kendi-
lerini yurttaştan ayrıcalıklı görmeme-
leri konusunda uyaran Özel, "Çakarlı
araç ve kalabalık konvoylarla dolaş-
mayalım. Halkın içinde olalım" vur-
gusu yaptı. Özel, çalıştayın ikinci
gününde; belediye başkanlarının

genel siyasete karışmamaları ve kap-
sayıcı olmalarını da istedi. Özel, baş-
kanlara “İsraftan, lüksten, şatafattan
uzak durun” dedi. Çalıştay'da yerel
seçimleri kazanmanın 2028'de yapıl-
ması beklenen genel seçimleri kaza-
narak iktidar olmanın önemli bir
adımı olacağı mesajı "Hedef 2028"
ifadesiyle vurgulandı. Belediye baş-
kanlarına hata yapmadan iktidara

gelmenin yolunun bir arada ve
uyumlu çalışmak olduğu söylendi.

Kapıları sökmeyin

Yerel seçim zaferinin ardından
CHPli birçok yeni belediye başkanı,
makama geçtiklerinde odanın kapı-
sını sökerek vatandaşla iç içe olacak-
ları mesajını kameralar önünde
vermişti. CHP Genel Başkanı Özel,

kapıları sökmenin şart olmadığını
belirterek, vatandraşlar tarafından
her zaman ulaşılabilir bir belediye
başkanı olmanın yeterli olacağını
söyledi. Özel, belediye başkanlarına
Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile
yaşadıkları emekli anısını da anlattı.
Scholz'e Türkiye'de yaşayan emekili-
lerin aldıkları maaşı söylediğini dile
getiren Özel, Scholz'in rakama inan-
madığını ve ''tercüman hatası" zan-
nettiğini söyledi. Emeklilerin
sorunlarına da değinen Özel, bele-
diye başkanlarına emekliler ile ilgili
çalışma yapmalarını söyledi.

ŞATAfATTAn uZAK duRun!

KRİTİK ZİYARET
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 13 yıl aradan
sonra Irak'a resmi bir ziyaret gerçekleştirdi.
Irak Cumhurbaşkanı Abdüllatif Reşid ile
görüşen Erdoğan, Türkiye’nin terör örgütü
PKK ile mücadele konusunda Irak’tan 
beklentilerinin bulunduğunu ifade etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 31 Mart yerel se-
çimleri sonrası yurt dışı ziyaretlerine başladı. Er-
doğan 13 yılın ardından Irak'ın başkenti

Bağdat'a gitti. Erdoğan, Irak Cumhurbaşkanı Abdüllatif
Reşid tarafından resmi törenle karşılandı. Erdoğan, Bağ-
dat’a resmi ziyaretinde ilk olarak Irak Cumhurbaşkanı Ab-
düllatif Reşid ile görüştü. Daha sonra Irak Başbakanı
Muhammed Şiya es Sudani ile bir araya geldi.

Açıklama yapıldı

İletişim Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, “Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Bağdat’ta Irak
Cumhurbaşkanı Abdullatif Reşid ile bir görüşme gerçekleş-
tirdi. Görüşmede Türkiye ve Irak ikili ilişkileri, İsrail’in Gaz-
ze’ye yönelik saldırıları, bölgesel ve küresel meseleler ile
terörle mücadele konuları ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan görüşmede, Türkiye’nin terör örgütü PKK ile müca-
dele konusunda Irak’tan beklentilerinin bulunduğunu,
Irak’ın terörün her türlüsünden arındırılması gerektiğini
ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede, Bağdat ile
Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi arasındaki ilişkilerin rayına
girmesinin ve Türkmenlerin hak ettiği konuma ulaşmaları-
nın Irak’ın istikrarı için önemli olduğunu belirtti” denildi.
Açıklamanın devamında, “Cumhurbaşkanı Erdoğan, önü-
müzdeki dönemde Türkiye ve Irak’ın iş birliği içinde ata-
cağı adımların bölgesel kalkınma ve refaha da katkı
sağlayacağını ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gaz-
ze’deki İsrail zulmünü durdurmak için çabaların devam et-
tiğini, Müslüman ülkelerin bu süreçte birlik içinde hareket
etmesinin gerektiğini de söyledi” ifadelerine yer verildi. 
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Haklarımızı
isteriz!

Nefes kesen yarış!

Barajlar doldu taştı

tez-koop-İş'te örgütlü Mimarlar Odası iş-
çileri, sendikalaşma ve toplu iş sözleşmesi
hukuksuzluğuna karşı Mimarlar Odasının

49. Olağan Genel Kurulu'nda uyarı eylemi yaptı. Ya-
pılan açıklamada, "Haklarımız için, insanca bir yaşam
için, sendikal özgürlüklerin kazanılması için, kendimiz
ve gerçek demokrasi için buradayız. Odamızın, siste-
matik olarak 4 yıldır sendikalaşma sürecimizin önüne
çıkardığı tüm engellemelerden vazgeçmesini, yanlış-
tan dönmesini, çalışanlarına yaşattığı bu eziyeti son-
landırmasını bekliyoruz" denildi. Açıklamada,
Mimarlar Odasının, anayasal bir hak olan sendika-
laşma özgürlüğü önünde toplu iş sözleşmesi sürecini
engelleyen tutumuyla taş koyduğu belirtildi.

Alın teri değerlidir

Mimarlar Odasında ortalama ücretin asgari ücret
seviyesinde kaldığı vurgulanan açıklamada, “10-20
yıl gibi sürelerde odaya emek veren çalışanların bile
asgari ücret ya da bir parça üstünde ücret alması,
günümüz ekonomik koşullarında kabul edilebilir de-
ğildir. Zaman içinde azalan çalışan sayısına paralel
olarak artan iş yükü ile birlikte çalışma şartlarının
ağırlaşması, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik kriz
ortamında yaşanan geçim sıkıntısı ve kazanılmış
haklarımızın erimesi karşısında, 'insanca yaşamak is-
tiyoruz' talebimiz bugüne kadar ne yazık ki karşılık
görmedi. Gerekçe hep ‘oda gelirlerindeki azalma’
olarak anlatıldı. Gördük ki; gelirler pozitif seyirdey-
ken unutulan emekçiler, gelirler düştüğünde tasarruf
edilen ilk kalem olmuş. Öyle ya, tasarruf itibardan
değil alın terinden olmalıdır” denildi.

Kurum kültürüne yanaşmıyor

Mimarlar Odası MYK'sinin yetki tespitine itiraz et-
tiği ve sendikaya dava açarak yeni dönem toplu iş
sözleşmesi sürecinin başlamasını engellediği vurgu-
lanan açıklamada, “Kasım ayından beri, bu yanlış-
tan dönülmesi için tüm diyalog yollarını denedik ve
tükettik. Her seferinde itirazın geri çekileceğine dair
sözler aldık ancak aylardır hiçbir söz tutulmadı. Bu
kandırmaca hali, en basit ifadeyle çok üzücü. Ciddi-
yetten uzak bu oyalama taktiklerini Mimarlar Odası
gibi köklü bir kurumun kültürüne yakışmadığını biz
çalışanlar biliyoruz" ifadelerine yer verildi. Açıkla-
mada, "Mimarlar Odası Yöneticilerinin sendika
üyesi olma hakkımızı sınıfsal bağlamından kopuk bir
yaklaşımla ele almasını, toplu iş sözleşmesi ve sendi-
kaya karşı koyduğu tavrı anlayamıyoruz. Her ne
kadar yaptığımız işler ve emeğimiz görmezden ge-
linse de, biz çalışanlar kurumumuzun mücadeleci
değerlerine sahip çıkarak; meslek odasında çalışma-
nın anlamını gayet iyi bilerek çalışmaya devam edi-
yoruz. Taleplerimiz görülüp, kabul edilene; TİS
süreci başlayıp insani şartlar çerçevesinde imzala-
nana kadar buradayız. Haklarımız için, insanca bir
yaşam için, sendikal özgürlüklerin kazanılması için,
kendimiz ve gerçek demokrasi için buradayız. Oda-
mızın, sistematik olarak 4 yıldır sendikalaşma süreci-
mizin önüne çıkardığı tüm engellemelerden
vazgeçmesini, yanlıştan dönmesini, çalışanlarına ya-
şattığı bu eziyeti sonlandırmasını bekliyoruz" denildi.
HABER MERKEZİ

maltepe Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü,
farkındalık koşularına bir yenisini daha ek-
ledi. “Mor Koşu 7K” adıyla düzenlenen

“Epilepsi Farkındalık Koşusu”, yüzlerce sporcunun ka-
tılımıyla ve mor boyalar eşliğinde verilen “start”la baş-
ladı. Orhangazi Şehir Parkı, İdealtepe Atletizm pisti
önünden başlayan ve nefes kesen yarışta katılımcılar 7
kilometrelik parkuru tamamlamaya çalıştı. Yarışta ka-
dınlar kategorisinde 28.17’lik derecesiyle Ayşenur De-
mirci birinci, 31.09’luk derecesiyle Elena Yavuz ikinci
ve 33.23’lük derecesiyle Irina Larina üçüncü oldu. Er-
keklerde ise 21.09’luk derecesiyle Bilal Çeçen birinci,
21.33’lük derecesiyle Seyed Ensan Saadeti ikinci ve
22.09’luk derecesiyle Nihat Sertan üçüncü oldu. Dere-
ceye girenlere ödülleri Maltepe Belediyesi Meclis üye-
lerince verilirken, BlackBruin Energy ve HardLine
Nutrition desteğiyle gerçekleştirilen koşuda sporculara
ve katılımcılara çeşitli ikramlarda da bulunuldu. 

C HP İstanbul Millet-
vekili Gamze Akkuş
İlgezdi, Emniyet

Genel Müdürlüğü ve Jan-
darma Genel Komutanlı-
ğının 2023 yılı faaliyet
raporlarını değerlendirdi.
Türkiye’de en yakıcı sorun-
ların başında gelen uyuştu-

rucuya bağlı suçların her geçen gün
arttığına dikkat çeken İlzgezdi, “2023 yı-
lında günde 688, saatte 28.5 uyuşturucu
olayı yaşandı” dedi. Emniyet Genel Mü-
dürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlı-
ğının 2023 yılı faaliyet raporlarını
değerlendiren CHP İstanbul Milletvekili
Gamze Akkuş İlgezdi, “2023 yılında 251
bin 103 uyuşturucu olayı meydana geldi.
Bir başka ifadeyle 2023 yılında günde

688, saatte 28.5 uyuşturucu olayı ya-
şandı. Olaylarda 312 bin 148 kişi gözal-
tına alındı. Bu da günde 855 kişi, saate
35.5 kişinin uyuşturucu olayından gözal-
tına alındığını ifade ediyor. Son dört
yılda 1 milyon 77 bin 148 kişi hakkında
uyuşturucu ile ilgili suçlardan işlem ya-
pıldı! İktidarın uyuşturucu ile mücadele
için hiçbir şey yapmadığı bu rakamlarla
kanıtlanıyor. Vatandaşlarımız uyuştu-
rucu batağına sürükleniyor” dedi.

Ülkemize zehir saçıldı

2023 yılında yakalanan uyuşturucu
madde verilerinin dehşet verici boyutta
olduğuna dikkat çeken CHP’li İlgezdi,
“2023 yılında 73 bin 507 kilo esrar, 142
milyon 708 bin 414 kök kenevir ile  16
milyon 964 bin 403 kök haşhaş bitkisi, 3

bin 73 kilo 317 gram eroin, 1637 kilo 22
gram da kokain ele geçirilmiş. Bitti mi,
bitmedi. Ülkemize adeta zehir saçılmış
durumda…  14 milyon 102 bin 448 adet
sentetik ecza yakalanmış, günde 38 bin
637 sentetik ecza demek bu. Çocuk yaşa
düşen uyuşturucu kullanımı, geleceği-
mizi açık açık tehdit ederken, ülkemizi
uyuşturucu cehennemine çeviren iktidar
neyi amaçlamaktadır” diye konuştu.

Ne yapılıyor hiçbir şey!

Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele Başkanlığının “Tür-
kiye uyuşturucu raporu eğilimler ve ge-
lişmeler 2023” raporunu değerlendiren
İlzgezdi, rapordaki veriler ile Emniyet ve
jandarmanın 2023 yılı verileri toplandı-
ğında tablonun daha da ağırlaştığını

söyleyerek şöyle konuştu: “4 yılda 1 mil-
yon 77 bin 148 kişi hakkında uyuşturucu
ile ilgili suçlardan işlem yapılmış ve 4
yılda 872 bin 379 olay yaşanmış. 4 yılda
toplam 32 bin 286 kiloya ulaşan Metan-
fetaminin (MET) ele geçirildi. Yakala-
nan captagon hap miktarı Türkiye
nüfusunun yarısına ulaşmış durumda. 4
yılda 52 bin 208 kilo eroin, 8 bin 738 lilo
kokain, 27 milyon 787 bin 794 adet ecs-
tasy, uyuşturucu amaçlı yetiştirilen 116
milyon 669 bin 771 kök haşhaş bitkisi ve
442 milyon 948 bin 829 kök kenevir bit-
kisi ve 6 bin 825 kilo bonzai yakalandı.
Bunlar kolluk kuvvetleri tarafından yaka-
lanan miktarlar. Peki ya ele geçirileme-
yen uyuşturucu maddelerinin
geleceğimizi karartmasını önlemek ama-
cıyla ne yapılıyor, hiçbir şey!”

stockholm Uluslararası
Barış Araştırmaları Enstitüsü
(SIPRI), 2023 yılına dair küre-

sel askerî harcamalarla ilgili raporunu
açıkladı. Dünya çapında askerî harcama-
ların toplamı bir önceki yıla göre yüzde
6,8 artarak 2 trilyon 443 milyar dolara
ulaştı. Böylece 2009'dan bu yana harca-
malarda en keskin artış yaşanmış oldu.
DW Türkçe’nin haberine göre askerî har-
camalarda Amerika Birleşik Devletleri
(ABD) 916 milyar dolarla başı çekerken
tahminî verilere göre 296 milyar dolarla
Çin ikinci ve 109 milyar dolarla Rusya
üçüncü sırada yer aldı. Bu ülkeleri 83,6
milyar dolarla Hindistan ve 75,8 milyar
dolarla Suudi Arabistan izledi.

Harcamalar yüzde 37 arttı

Türkiye ise 15,8 milyar dolarlık harca-
mayla, 2022'ye göre bir sıra yükselerek
dünya genelinde 22'nci sırada yer aldı.
Türkiye'nin askerî harcamaları 2023'te
2022'ye göre yüzde 37, 2014-2023 arası
dönemde de yüzde 59 artış gösterdi.
SIPRI raporuna göre Türkiye, 2023'te
Gayri Safi Yurt İçi Hasıla'sının (GSYİH)
yüzde 1,5'ini askeri harcamalara ayırdı,
Türkiye'nin harcamalarının küresel har-
camalardaki payı ise yüzde 0,6 oldu.

NATO'nun payı yüzde 55

NATO'ya üye 31 ülkenin 2023'teki askerî
harcamaları ise 2022'ye göre yüzde 5,2
artarak 1 trilyon 341 milyar doları buldu.
NATO ülkelerinin dünyadaki toplam
harcamalarda payı yüzde 55 oldu. Rapor

hazırlanırken İsveç'in üyeliği henüz ger-
çekleşmediğinden 32'nci üye İsveç'in veri-
leri NATO kapsamında rapora
yansıtılmadı. NATO'daki toplam askerî
harcamalarda ABD'nin payı yüzde 68
olurken AB'ye üye 27 ülkenin payı yüzde
28 ile son on yılın en yüksek oranına
ulaştı. NATO'ya üye ülkelerin GSYİH'la-
rının yüzde 2'sini askeri harcamalara
ayırması hedefine ise 31 üyeden 11'i
ulaştı. NATO üyelerinin harcamalarının 

GSYİH'ya oranı ortalama yüzde 1,9
oldu. Sadece üç üye ülke; ABD, Türkiye
ve Hırvatistan son on yılda bu oranı ar-
tırmadı. Türkiye'nin askeri harcamaları-
nın GSYİH'sına oranı 2014'te yüzde 1,9
iken bu oran yüzde 0,4'lük düşüşle
2023'te yüzde 1,5  oldu.

Ukrayna'ya yardım

Batılı ülkelerin harcamalarında Ukray-
na'ya yapılan askerî yardımlar da rol oy-

nadı. SIPRI'nin tahminlerine göre Uk-
rayna'ya 2023'te  toplam 35 milyar do-
larlık askerî yardım yapıldı, bu yardımın
25,4 milyar dolarlık kısmı ABD'den
geldi. Ortadoğu'da da askerî harcamalar
son on yılın rekorunu kırdı. 2023'te as-
kerî harcamalar yüzde 9'luk artışla 200
milyar doları buldu. Bu artışta bölge-
deki en büyük üç müşteri; Suudi Arabis-
tan, İsrail ve Türkiye'nin harcamaları
etkili oldu. İsrail'in askerî harcamaları
yüzde 24 artarak 27,5 milyar dolara
ulaştı.

En çok harcama İsrail'den

Suudi Arabistan’dan sonra bölgedeki en
büyük ikinci ülke olan ve başta Filistin
halkı olmak üzere bölge halkları üze-
rinde terör estiren İsrail’in askeri harca-
maları yüzde 24 artarak 2023 yılında
27,5 milyar dolara ulaştı. Harcamalar-
daki artış büyük ölçüde Gazze’ye yöne-
lik saldırılardan kaynaklandı.
Stockholm Uluslararası Barış Araştır-
maları Enstitüsü’nde kıdemli bir araştır-
macı olan Diego Lopes da Silva, “2023
yılında Ortadoğu’daki askeri harcama-
lardaki büyük artış, İsrail ile bazı Arap
ülkeleri arasındaki diplomatik ilişkilerin
son yıllarda ısınmasından Gazze’de
büyük bir savaşın patlak vermesine ve
bölge çapında bir çatışma korkusuna
kadar bölgedeki hızla değişen durumu
yansıtmaktadır” dedi. Ortadoğu’daki
tahmini askeri harcamalar yüzde 9 arta-
rak 2023 yılında 200 milyar dolara
ulaştı. HABER MERKEZİ

HABER

OSMAN KÖSE
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Emniyet ve jandarmanın faaliyet raporlarına göre, 2023 yılında
günde ortalama 688, saatte ortalama 28.5 uyuşturucu olayı yaşandı

Yapılan araştırmaya göre dünyada
silahlanma harcamaları önceki yıla
göre yüzde 6,8 artarak 2 trilyon
443 milyar dolara ulaştı. Türkiye
15,8 milyar dolarlık harcamayla,
dünya genelinde 22'inci sırada

İstanbul’da cumartesi günü etkili
olan yağmurun ardından baraj-
lardaki doluluk oranı yüzde 83.1’e
yükseldi. Megakentte barajların
ortalama doluluk oranı dün yüzde
82.58 olarak ölçülmüştü

SILAHLANMAYA
COK HARCADIK!

Mimarlar Odası çalışanları 49. Olağan
Genel Kurul'da eylem yaptı. Tez Koop-
İş'te örgütlü işçiler “Haklarımızı, toplu
sözleşmemizi istiyoruz” dedi

İstanbul Su ve Kana-
lizasyon İdaresi’nin
(İSKİ) verilerine göre,

megakentte barajların ortalama
doluluk oranı yüzde 83.1 oldu.
Yurt genelinde geçtiğimiz yıl ku-
raklık ve mevsim normallerinin al-
tındaki yağışlar İstanbul’u
destekleyen barajları kuruma nok-
tasına getirmiş, doluluk oranı 11
Kasım 2023'te yüzde 16,18'e
kadar düşmüştü. Kurak bir kış ge-
çiren mega kent İstanbul’da cu-
martesi günü etkili olan sağanak
yağmur, barajlara yaradı. Baraj-
lardaki doluluk oranı yüzde 83.1’e

yükseldi. Barajlardaki en yüksek
su miktarı yüzde 92.4 ile Ömerli
Barajı, en düşük su miktarı ise
yüzde 61.18’le Sazlıdere 
Barajı oldu. 
Doluluk oranları şöyle:
Büyükçekmece Barajı yüzde 77.16.
Sazlıdere Barajı yüzde 61.18.
Istrancalar Barajı yüzde 87.29.
Kazandere Barajı yüzde 73.59.
Pabuçdere Barajı yüzde: 72.03. 
Ömerli Barajı yüzde 92.4.
Darlık Barajı yüzde 85.28.
Elmalı Barajı yüzde 89.62.
Terkos Barajı yüzde 90.53.
Alibey Barajı 67.56.
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T ürkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılış tarihi olan
23 Nisan 1920’den itibaren her 23 Nisan bay-
ram olarak kutlanmaya başladı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk ulusal bayramı olma özel-
liğini taşıyan bu bayram, Türkiye'de 1921'den itibaren
"23 Nisan Millî Bayramı" adıyla kutlanmaya başlanmış-
tır.

1927'den itibaren çocuk bayramı olarak kutlanmıştır.
23 Nisan 1927'deki bayramda, Türkiye Cumhuriyeti

devletinin kurucusu ve dönemin cumhurbaşkanı Mustafa
Kemal Paşa himayesinde gerçekleştirilmiş, etkinlikler
için Atatürk arabalarından birini çocuklara tahsis etmiş
ve Cumhurbaşkanlığı Bandosu'nun konser vermesini sağ-
lamıştır.

*
Bayramın adı 1935'te "Hâkimiyet-i Milliye Bayramı",

1981 yılında ise "Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı"
olmuştur.

UNESCO'nun 1979'u "Çocuk Yılı" olarak duyurması-
nın ardından, devlet kanalı Türkiye Radyo Televizyon
Kurumu'nun TRT Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği'ni
başlatması ile bu bayram uluslararası düzeye taşınmıştır.

*
Mustafa Kemal Atatürk'ün 1933 yılında başlattığı,

23 Nisan'da çocukları makamına kabul edip onlarla soh-
bet etme âdeti bu bayramın bir parçası olarak yaygınla-
şıp gelenekselleşmiş.

Devlet adamlarının makam koltuklarına çocukları
oturtma geleneği 2013 yılına kadar devam etmiştir.

1933'te stadyumlarda beden hareketleri gösterileri ile
kutlama geleneği başlamış; bayramın stadyumlarda bin-
lerce öğrenci ve devlet protokolünün katıldığı gösterile-
rin yerini 2013'ten itibaren, sokaklarda kutlamalara
taşınmıştır.

*
Gelin artık yeni ve değişen Türkiye’de her 23 Ni-

san’da yeni bir gelenek başlatalım.
Artık 7-8 yaşındaki çocuklar 3-5 dakikalığına ma-

kamlara geçmesinler, makam sahipleri kısa bir süreli-
ğine çocukların yerine geçsinler.

Bakarsınız o çocukları ve ailelerini daha iyi anlamış
olurlar, böylece birçok sorun da ortadan kalkmış olur.

*
Düşünün sekiz on yaşındaki çocuk oturuyor Cumhur-

başkanı koltuğuna, talimatlar yağdırıyor.
Aslında bütün bu olan biten sadece ve sadece tiyatro-

dan ibaret.
Bir başka çocuk beş dakikalığına vali oluyor.
Bakan oluyor.
Kaymakam, belediye başkanı oluyor.
Oysa o çocuğun içinde kim bilir hangi fırtınalar esiyor.
Tamam madem oturttunuz o koltuğa bari verilen tali-

matları yerine getirin değil mi?
O da yok!
O zaman bu tiyatronun ortadan kalkması isabet

olmuş.
Olmuş da eksik olmuş.
Gelin şunu tamamlayalım.
Artık o makam sahipleri çocukların yerine geçsin bir

süreliğine.
*

Ne bilelim örneğin bir belediye başkanı ilçesinde so-
kakta kalmak zorunda kalan çocuklardan birisinin ye-
rine bir gece yarısı 2-3 saat parkta bir bank üzerinde
uyusun.

Bir bakan sanayide çalışan bir çocuğun yerine kısa bir
mesai yapsın.

Diğer bakan gün boyunca bir pazarda bir çocuk ye-
rine su satsın.

Aile bakanı çocuk esirgeme yurdunda 24 saat geçir-
sin.

Bir vali annesi, babası mağdur olan bir devlet memu-
runun çocuğunun yerine geçip adliye koridorlarında
umutsuzca beklesin.

Bir kaymakam ailesi dilencilikle zorlayan bir çocuğun
yerine yarım gün dilenci kılığına geçsin.

Bir milletvekili ailesinden dayak yiyen bir çocuğun ye-
rine kısa süreliğine geçsin.

Bir holding patronu içsiz anne babanın yaşadığı bir
evde yaşayan çocuğun yerine o evde bir gün geçirsin.

*
Anlayacağınız çocukların makam sahiplerinin halin-

den anlamasına gerek yok.
Onlar daha çocuk.
Makam mevki sahipleri, şayet çocukların halinden

anlarlarsa, birçok sorun ortadan kalkmış olur.
Böylece daha güzel bir dünyaya uyanmış oluruz.
Empati yapan yöneticiler sayesinde daha güçlü bir ül-

kede yaşamış oluruz.
Hadi bakalım, çok zor olan bir talebimiz yok!

*
23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramımız

kutlu olsun.
#23NisanKutluOlsun

Bu 23 Nisan’da makam 
sahipleri çocukların 

yerine geçsin…

ZAYİ İLANI
İETT kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. 

Kubilay Ören

Mülayim DEMİRTaş
CHP Beylikdüzü İlçe BaşkanıCHP Beylikdüzü Belediyesi Meclis Üyesi

İlyas YIlMaz

STEINMEIER’E
PROTESTO!

Almanya Cumhurbaşkanı Frank Walter Steinmeier ve beraberindeki heyet resmi temaslarda bulunmak üzere İstan-
bul'a geldi. Steinmeier'in Sirkeci Garı'ndaki ‘Gurbette Hasret’ sergisini ziyareti sırasında bir grup, Almanya'nın Filistin
politikasını protesto etti. "Soykırım suçlusu katil Almanya" sloganı atan gruptan göstericilere polis müdahale etti

A lmanya Cumhurbaşkanı Frank
Walter Steimeier özel uçakla
dün saat 11.30'da İstanbul

Havalimanı'na geldi. Cumhurbaşkanı
Steinmeier'i İstanbul Havalimanı'nda
İstanbul Valisi Davut Gül, Almanya'nın
Ankara Büyükelçisi Jürgen Schulz,
Türkiye'nin Berlin Büyükelçisi Ahmet
Başar Şen ve diğer yetkililer karşıladı. 

Soykırım suçlusu!

Almanya Federal Cumhurbaşkanı Dr.
Frank-Walter Steinmeier, 63 yıl önce
Almanya'ya iş gücü göçünün başladığı
nokta olan Sirkeci Tren Garı’nda, İBB
tarafından açılan 'Gurbette Hasret”
sergisini ziyaret etti. Cumhurbaşkanı
Steinmeier, Almanya Federal Cumhu-
riyeti İstanbul Başkonsolosu Johannes
Regenbrecht ile birlikte, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve heyeti ile tarihi

Orient Express Lokantasında, basına
kapalı bir toplantı gerçekleştirdi. Top-
lantının ardından Cumhurbaşkanı Ste-
inmeier ve İmamoğlu, kendilerine dahil
olan İstanbul Valisi Davut Gül ile bir-
likte, “Demiryolu Müzesi”ni ziyaret
etti. Müzeyi ünlü tarihçi İlber Ortay-
lı’nın anlatımıyla gezen heyet, “Alman-
ya'ya Türk İşçilerin Göçü” temalı sergi
ile Türk kadın işçiler ve onların müzik-
lerini konu alan “Gurbette Hasret” ser-
gisini de ziyaret ederek, Almanya’ya
göçün görsel hafızasını deneyimledi.
Steinmeier'in Sirkeci Garı'ndaki ‘Gur-
bette Hasret’ sergisini ziyareti sırasında
bir grup, Almanya'nın Filistin politika-
sını protesto etti. "Soykırım suçlusu
katil Almanya" sloganı atan gösterici-
lere polis müdahalede bulundu. Göste-
riciler polis tarafından abluka altına
alınıp uzaklaştırıldı. 

Çocuklar bizim tek güvencemiz
Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ‘Uluslararası Çocuk Şenliği’ bir dizi etkinlikle başladı. Şenlik
kapsamında çocuklarla bir araya gelen Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Çocuklar geleceğimizin güvencesi, çocuklar bizim yaşama sevincimiz” dedi

18 mahallede 9 kadın muhtar

Beylikdüzü’nde 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı etkinlikleri ilçedeki

gündüz çocuk bakımevlerinde öğrenim
gören öğrencilerin hazırladıkları sahne
gösterileriyle kutlanmaya başlandı. Bey-
likdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi
Beylikdüzü Sahnesi’nde düzenlenen et-
kinliğe Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, eşi Zehra Çalık ile
birlikte katıldı. Renkli görüntülere sahne
olan etkinlikte gösteriler büyük beğeni
kazanırken, çocukların neşesine etkinliğe
katılan veliler de eşlik etti. Beylikdüzü Be-
lediyesi tarafından 20-23 Nisan tarihleri
arasında gerçekleşecek 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı ‘Uluslar-
arası Çocuk Şenliği’ kapsamında ise
Yaşam Vadisi, Gürpınar 100. Yıl Kent
Ormanı ve Yakuplu Kent Ormanı’nda
bir dizi etkinlik yapıldı. Dj performansı,
dans gösterileri, çocuk tiyatrosu, çocuk
atölyeleri, sahne gösterileri ile Romanya,
Bulgaristan, Kazakistan ve Hindis-

tan’dan gelen Halk Dansları Toplulukları
ise kendi yöresel halk oyunlarını sergiledi.
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkin-
liklerde Beylikdüzü Belediyesi Çok Sesli
Çocuk Korusu da 6 Mayıs Gençliğimiz
Var Sahnesi’nde performans sergileyerek
büyük beğeni topladı. Beylikdüzü Beledi-

yesi, 23 Nisan kutlamaları kapsamında
23 Nisan Salı günü ise birçok etkinlik
düzenleyecek. Yaşam Vadisi 2. Etap’ta
“23 Nisan Bisiklet Şenliği” ile başlaya-
cak etkinlikler Yaşam Vadisi’nde ger-
çekleşecek spor ve sahne gösterileri ile
konserle devam edecek. 

Aydınlık bir gelecek

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı dolaysıyla
verdiği mesajda çocukların eşit koşul-
larda ve eşit imkanlardan faydalan-
ması gerektiğini vurgulayarak “23
Nisan, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün bu ülkenin bağımsızlık meşale-
sini yaktığı bir tarih. Türkiye Büyük
Millet Meclisi’ni kurarak, o kuruluş ta-
rihini de bütün dünya çocuklarına
çocuk bayramı olarak hediye etti.
Benim tek derdim evlatlarımızın daha
güzel imkânlarla hayata hazırlanması.
Evlatlarımıza güzel, aydınlık bir gele-
cek bırakmak istiyoruz. Onun için
bütün hizmetlerimizin temeline mut-
laka çocuklar var. Çocuklar geleceğimi-
zin güvencesi, çocuklar bizim yaşama
sevincimiz. Bugünün çocuğunu, yarı-
nın büyüğü olarak yetiştirmek hepimi-
zin insanlık görevidir” ifadelerine yer
verdi. HABER MERKEZİ

2024 Mahalli İdareler Se-
çimleri’nde birçok ilke imza
atan Maltepe, ilçenin ilk

kadın belediye başkanı olan Esin
Köymen başkanlığında, bu başarısını
11 kadın Meclis üyesiyle birlikte ilçe-
nin 18 mahallesinde 9 kadını muhtar
seçerek dikkat çekti. Halihazırda gör-
evini sürdüren ve seçimi tekrar kaza-
narak görevine devam eden
Altayçeşme, Küçükyalı, Çınar ve İde-
altepe mahallelerinin kadın muhtarla-
rına Gülensu, Aydınevler, Feyzullah,
Bağlarbaşı ve Yalı’nın çiçeği bur-

nunda muhtarları da eklenirken, bu
oranla 18 mahallenin yarısında kadın-
lar yönetici koltuğuna oturdu.

Örnek olacaklar

Konuyla ilgili seçilmiş 18 muhtarla
düzenlediği kahvaltıda konuşan Bele-
diye Başkanı Esin Köymen, “Özellikle
kadın arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum, göreve talip oldukları için. Zor
bir şeydir, siyasette, sivil toplum ör-
gütlerinde ya da yerel yönetimlerde,
her türlü yapının içerisinde bir kadının
kendisine biçilmiş rollerin dışına çıka-

rak her şeyi yapabileceğini gösterebil-
mesi çok kolay değil. Kız çocuklarımı-
zın üzerinde çok büyük etkisi
olduğunu söyleyebilirim, bunun. On-
ları motive eden, onların kendi özgü-
venlerini daha da sağlamlaştıran bir
durumdur bu, dolayısıyla sorumlulu-
ğumuz daha fazladır. Bunu da hatır-
latmak isterim. Yaptıklarımızdan
sadece bizler değil, kız çocuklarımız,
kız kardeşlerimiz de etkilenecektir.
Yaptığımız işlerle ilgili önce kendimize
hesap verebilir duruma geçmemizi
isterim.” dedi
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Kritik görüşme
ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken,
telefonda ayrı ayrı görüştüğü İsrail
Savunma Bakanı Yoav Gallant ve
Savaş Kabinesi Üyesi Benny Gantz
ile Gazze'deki durumu ele aldı

UnICEF Orta Doğu ve
Kuzey Afrika Bölge Di-
rektörü Adele Khodr'in

yaptığı açıklama, UNICEF'ın X
sosyal medya hesabından yayım-
landı.  Khodr, İsrail'in, son 72 sa-
atte Batı Şeria'nın Tulkerim
kentinde 3, Gazze'nin güneyindeki
Refah kentinde ise en az 14 ço-
cuğu öldürdüğünü ifade etti.Filis-

tin topraklarındaki çocukların, çok
uzun bir süredir trajik ve kısır bir
şiddet döngüsü içinde sıkışıp kal-
dığını kaydeden Khodr, Filis-
tin'deki çocuk ölümlerinin son
bulması ve ateşkes sağlanması ge-
rektiğini vurguladı. İsrail ordu rad-
yosu, 18 Nisan'da, Batı Şeria'nın
kuzeyinde bulunan Tulkerim ken-
tindeki Nur Şems Mülteci Kam-

pı'na yönelik "geniş çaplı askeri
operasyon" başlatıldığını duyur-
muştu. İsrail askerlerinin, Nur
Şems Mülteci Kampı'ndaki saldırı-
larında 14 Filistinlinin hayatını
kaybettiği belirtilmişti. Görgü ta-
nıkları, İsrail ordusunun dün
akşam saatlerinde kampa düzenle-
diği baskının sona erdiği ve bölge-
den çekildiğini ifade etmişti. AA

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF), Filistin
topraklarında çocuk ölümlerinin son bulması gerektiğini belirtti

israil'in aşırı sağcı Ulusal Gü-
venlik Bakanı Itamar Ben-Gvir,
haberlere sert tepki gösterdi.

Ben-Gvir, X sosyal medya platformundan
yaptığı paylaşımda, "Askerlerimize yöne-
lik yaptırım kırmızı çizgidir." ifadesini kul-
landı. Savunma Bakanı Yaov Galant'ın
hemen Batı Şeria'daki "Netzah Yehuda"
taburunu desteklemesi gerektiğini savu-
nan Ben-Gvir, aksi takdirde taburu
"büyük kahramanlar" olarak kendi yetkisi
altındaki sınır polislerine dahil edeceğini
belirtti.

Tam bir delilik

Aşırı sağcı Maliye Bakanı Bezalel Smot-
rich de "İsrail varoluş mücadelesi verirken
orduya Amerikan yaptırımları uygulama
kararı, tam bir delilik." dedi. Smotrich, bu
adımı "İsrail'i Filistin devletinin kurulma-
sını kabul etmeye ve İsrail'in güvenliğin-
den vazgeçmeye zorlamak için yapılan bir
planın parçası" olarak değerlendirdi.

Tehlike teşkil ediyor

İsrail Savaş Kabinesi üyesi Benny Gantz,

X sosyal medya platformundan yaptığı
paylaşımda, "İsrail ordusunun ayrılmaz
bir parçası olan Netzah Yehuda taburu-
nun askeri hukuka tabi olduğunu ve ulus-
lararası hukuka uygun şekilde faaliyet
gösterdiğini" iddia etti. İsrail'in "ordunun
emirlerden sapmalarını veya yasal ihlalleri
nasıl inceleyeceğini bilen güçlü ve bağım-
sız bir yargı sistemine sahip olduğunu"
savunan Gantz, "Amerikalı dostlarımıza
büyük saygım var ancak tabura yaptırım
uygulamak tehlikeli bir emsal teşkil edi-
yor." ifadesine yer verdi. İsrail Göç ve En-
tegrasyon Bakanı Ofir Sofer de yine X
platformundaki açıklamasında şunları
kaydetti: "ABD'nin Netzah Yehuda tabu-
runa yaptırım uygulama kararı mantıksız-
dır ve düşmanlarımız için beklenmedik bir
kazanç teşkil etmektedir." Sofer ayrıca
Netzah Yehuda taburunu desteklediğini
vurguladı.

Amaç müdahaleleri engellemek

Kültürel Miras Bakanı Amichay Eliyahu
da "Müttefikimizin (ABD) askerlerimize
zarar vermek yerine yanımızda, adaletin

yanında durmasının zamanı geldi. Net-
zah Yehuda'ya tam destek sağlamak ve
İsrail ordusunun tamamına herhangi bir
dış müdahale girişimini engellemek, gü-
venlik teşkilatının ve başındaki Savunma
Bakanı'nın görevidir." yorumunu yaptı. İs-
rail'deki ana muhalefet lideri Yair Lapid
ise X platformundaki paylaşımında,
"ABD'nin, Netzah Yehuda tugayına yaptı-
rım uygulamasının yanlış olduğunu ve
bunun hayata geçirilmemesi için çalışma-
ları gerektiğini" belirtti.

Yaptırım haberleri

İsrail'in "Walla" haber sitesinde yer alan
haberde, ABD'nin, Batı Şeria'daki insan
hakları ihlalleri nedeniyle "Netzah Ye-
huda" taburuna yaptırım uygulamayı
planladığı iddia edilmişti. Bu yaptırımla
"Netzah Yehuda" taburu ve üyelerinin
herhangi bir ABD askeri yardımı ve eği-
timi almasının yasaklanacağı aktarılmış,
yaptırım kararını ABD Dışişleri Bakanı
Antony Blinken'ın "gelecek günlerde" açık-
lamasının beklendiği ileri sürülmüştü. Adı
açıklanmayan ABD'li yetkililere dayandı-

rılan haberde, bu adımın atılması halinde
ABD'nin İsrail ordusunda bir tabura "ilk
kez" yaptırım uygulamış olacağına işaret
edilmişti. Söz konusu haberinin ardından
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, X
sosyal medya platformundan yaptığı
açıklamada, İsrail ordusuna yaptırım ge-
tirilmemesi gerektiğini savunmuştu.ABD
yönetiminin İsrail'de bazı fanatik yasa dışı
Yahudi yerleşimcilere getirdiği yaptırım-
lara işaret eden Netanyahu, Amerikalı
yetkililerle görüşmelerinde buna karşı ça-
lıştığını belirtmişti. AA

UNICEF: Çocuk ölümleri durmalı

İ srail Başbakanı Binyamin Netanyahu,
Gazze Şeridi'ndeki İsrailli esirlerin ser-
best bırakılmasını sağlayacak bir esir

takası anlaşmasının "Hamas'ın taleplerini
artırması nedeniyle" imzalanamadığını sa-
vundu. Netanyahu, Hamursuz Bayramı
dolayısıyla yayınladığı görüntülü mesa-
jında, "Gazze Şeridi'ndeki İsrailli esirleri
kurtarma misyonundan bir an bile vazgeç-
mediğini" söyledi. Esir takası için tüm tek-
liflerinin Hamas tarafından reddedildiğini
iddia eden Netanyahu, İsrail sokaklarında
hükümetin istifası, erken seçim ve bir an
önce esir takası anlaşması imzalanması
için düzenlenen protestolara işaret ederek,
"Hamas'ın İsrail'deki ayrışmadan yararlan-
dığını ve hükümete yönelik baskıdan cesa-
ret aldığını" öne sürdü. Hamas'ın esirleri
serbest bırakmak için şartlarını ağırlaştırdı-
ğını söyleyen Netanyahu, ilerleyen gün-
lerde Hamas'ın üzerindeki "diplomatik ve
askeri baskıyı artıracaklarını" çünkü bunun
esirleri geri getirmek ve "zafer kazanmak"
için tek yol olduğunu ileri sürdü. Netan-
yahu, "İsrail ordusunun savunma ve saldı-
rıda güçlü olduğunu, düşmanlarının
İsrail'e galip gelemeyeceğini, kendilerinin
üstün olacağını" söyledi.

İsrail mücadele edecek

İsrail ordusunu ve savaşçılarını savunaca-
ğını belirten Netanyahu, ABD'nin Batı Şe-
ria'daki insan hakları ihlalleri nedeniyle
İsrail ordusuna bağlı "Netzah Yehuda" ta-
buruna yaptırım uygulamayı planladığı ha-
berlerine ilişkin, "Eğer ki birisi İsrail
ordusunda bir birime yaptırım uygulayabi-
leceğini düşünüyorsa buna karşı tüm gü-
cümle savaşacağım." ifadesini kullandı.
İsrail Genelkurmay Başkanı Herzi Hal-
evi'nin Gazze'de savaşın devam etmesine
ilişkin planı onayladığı belirtildi. İsrail ordu
sözcüsü Daniel Hagari, Tel Aviv'deki Sa-
vunma Bakanlığında düzenlediği basın
toplantısında konuya ilişkin bilgi verdi. Ha-
gari, "Genelkurmay Başkanı, güney cephe-

sindeki (Gazze) 'operasyonların' sürdürül-
mesine ilişkin planı onayladı." dedi. Gaz-
ze'nin orta kesiminde bu hafta bir
"operasyonu" daha tamamladıklarını ve
Hamas'a ait bir altyapıyı yok ettiklerini kay-
deden Hagari, Gazze'deki savaşın sonraki
aşamaları için hazırlık yapıldığını aktardı.
Hagari, ordunun direktiflerinde bir değişik-
lik olmadığını, olması durumunda şeffaf
bir şekilde ve sorumluluk bilinciyle güncel-

leme yapacaklarını dile getirdi. Hagari'nin
söz konusu açıklaması, İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu'nun, ilerleyen gün-
lerde Hamas'ın üzerindeki "diplomatik ve
askeri baskıyı artıracakları" yönündeki açık-
lamalarının ardından geldi.

Esir takası müzakereleri

Hamas, 13 Nisan'da İsrail ile ateşkes tekli-
fine ilişkin cevabını Mısır ve Katar'a iletti-

ğini duyurmuştu. İsrail Başbakanlık Ofisi
de Hamas'ın cevabının genel hatlarıyla
olumsuz olduğuna ilişkin açıklama yap-
mıştı. Hamas Siyasi Büro Üyesi ve Batı
Şeria Sorumlusu Zahir Cebbarin, "gerçek
bir anlaşma olmaksızın İsrailli esirleri ke-
sinlikle teslim etmeyeceklerini" ifade et-
mişti.İsrail Başbakanı Netanyahu, İsrail ve
uluslararası kamuoyunda siyasi nedenler-
den dolayı Hamas ile esir takası anlaşması
yapmamakla suçlanıyor. Taraflar arasın-
daki temel anlaşmazlıkların başında Ha-
mas'ın kalıcı bir ateşkes talep etmesi buna
karşın İsrail'in Gazze'ye saldırılarında ısrar
etmesinin geldiği belirtiliyor. Hamas'ın
Gazze Şeridi içinde zorla yerinden edilmiş
1,5 milyondan fazla Filistinlinin kuzeydeki
evlerine geri dönmesini talep ettiği İsra-
il'inse Gazze'de kara işgaline devam et-
mekte ısrarcı olduğu bilgisi paylaşılıyor.
İsrail'in aşırı sağcı Maliye Bakanı Bezalel
Smotrich dahil olmak üzere Netanyahu
hükümetinin üst düzey isimleri, esirlerin İs-
rail'in birinci önceliği olmaması gerektiğini
ve Hamas'ı yok etmenin daha önemli oldu-
ğunu savunuyor. Bazı esir yakınları, Netan-
yahu destekçilerince sosyal medyada
gördükleri tepkilerin yanı sıra hükümete
çağrıda bulundukları gösterilerde de fizik-
sel saldırıya uğradıklarını belirtiyor. İsrail
makamlarına göre, Gazze Şeridi'nde, bazı-
ları hayatta bazıları ölü 130'dan fazla İsra-
illi esir bulunuyor. Hamas'ın silahlı kanadı
İzzeddin Kassam Tugayları, İsrail'in Gaz-
ze'ye saldırılarında öldürülen İsrailli esir
sayısının 70'i geçtiğini duyurmuştu. İsrail'in
Gazze'ye 7 Ekim'den bu yana aralıksız şe-
kilde devam eden saldırılarında çoğu kadın
ve çocuk 34 binden fazla Filistinli can
verdi, yaklaşık 78 bin kişi yaralandı. İsrail'in
16 yıldır süren ablukasının ardından kara
işgali ve ağır bombardımanına sahne olan
360 kilometrekarelik Gazze'de 2,3 milyon
Filistinli, insan hakları örgütlerine göre 21.
yüzyılın en ağır insanlık felaketlerinden 
birini yaşıyor. AA

ABD'nin, işgal altındaki Batı Şeria'da gerçekleştirdiği insan hakları ihlalleri nedeniyle İsrail ordusuna bağlı
"Netzah Yehuda" taburuna yaptırım uygulayacağı yönündeki haberler İsrailli yetkililerin öfkesine neden oldu

ABD öfkelendirdi!

TUM GUCUMUZLE
SAVASACAGIZ!
Netanyahu, İsrail askerlerine yönelik herhangi bir yaptırıma karşı tüm gücüyle savaşacağını dile getirdi

aBd Dışişleri Bakanlığından yapılan
açıklamaya göre Blinken, Gallant ve
Gantz ile telefonda ülkesinin İsrail'in

güvenliğine taahhüdünü ve İsrailli esirlerin ser-
best bırakılması için yürütülen görüşmeleri ko-
nuştu. Acil ateşkes ilan edilmesi ve insani
yardımların ulaştırılması konularının ele alındığı
görüşmelerde Blinken, bölgedeki gerilimin azal-
tılmasına yönelik tedbirlerin önemine dikkati
çekti. Blinken, Gantz ile görüşmesinde Gaz-
ze'deki gerilimin bölgeye yayılmasının önlen-
mesi konusu üzerinde de durdu. Gantz'ın basın
ofisinden yapılan yazılı açıklamada ise Ganzt'ın
Blinken'dan "Netzah Yehuda" taburuna yaptı-
rım planının yeniden gözden geçirilmesini iste-
diği belirtildi. Görüşmeye ilişkin ABD Dışişleri
Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada ise
Blinken ile Gantz'ın görüşmesinde "Netzah Ye-
huda" taburuna yaptırım planının gündeme gel-
diğine dair herhangi bir bilgiye yer verilmemesi
dikkati çekti. Gantz'ın yanı sıra İsrail Savunma
Bakanı Yoav Gallant da dün ABD Dışişleri Ba-
kanı Blinken ile telefonda görüşmüştü. İsrail'in
"Walla" haber sitesinde yer alan haberde,
ABD'nin, Batı Şeria'daki insan hakları ihlalleri
nedeniyle "Netzah Yehuda" taburuna yaptırım
uygulamayı planladığı iddia edilmişti. AA

Diyalogtan
vazgeçmeyin
Katoliklerin ruhani lideri ve Vatikan
Devlet Başkanı Papa Franciscus,
Orta Doğu'daki durumu kaygıyla
takip ettiğini belirterek, diyalog ve
diplomasi çağrısı yaptı

Vatikan'da Aziz Petrus Meydanı'na
bakan ofisinin penceresinden geleneksel
pazar duasını yapan Papa, "Orta Do-

ğu'daki durumu endişeyle ve acıyla takip etmeyi
sürdürüyorum." dedi. Savaşlara ve hak iddia etme
mantığına teslim olunmaması gerektiğini dile geti-
ren Papa Franciscus, "Bunların yerine diyalog ve
diplomasi yollarının hakim olmasına izin verin, bu
çok şey yapabilir." diye konuştu. Papa, "Filistin ve
İsrail'de barış için her gün dua ediyorum ve bu iki
halkın yakın zaman içinde acılara son vermesini
umuyorum." ifadesini kullandı. Papa Franciscus,
Ukrayna için de dua ettiğini söyledi. AA

Çin'i sel aldı
Çin’in Guangdong eyaletinde sağanak
yağış sonrası sel meydana geldi. Çin
medyası, eyaletteki 24 nehrin su seviye-

sinin uyarı seviyesini aştığını duyurdu. Çin’in gü-
neyindeki Guangdong eyaletinde sağanak yağış
sele neden oldu. Eyalet genelindeki 24 nehri su se-
viyesi, yağış nedeniyle uyarı seviyesinin üstüne
çıktı. Çinli yetkililer, eyaletteki Shaoguan ve Qing-
yuan şehirleri için Seviye 4 acil durum ilan etti.
Arama kurtarma çalışmalarının sürdüğü ifade
edildi. Shaoguan'daki Longgui kasabasında 652
kişinin tahliye edildiği ve güvenli bölgelere götürül-
düğü ifade edilirken, sokaklardaki çamur ve devri-
len ağaçların temizliğinin başladığı belirtildi.
Guangdon eyaleti meteoroloji servisi, hafta bo-
yunca yağışların süreceğini açıkladı.
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Kolay Sudoku Zor Sudoku
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HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

İYİ Parti'den Safranbolu
Belediye Başkan adayı olan
ve 31 Mart seçiminde kaybe-
den Hakan Peker, siyaset
defterini kapatmadığını ve
bu süreçte kimseye kırgın
olmadığını söyledi

Siyaset defterini
kapatmadım

Seda’dan
yepyeni
bir Sarki

Seda’dan
yepyeni
bir Sarki

Seda’dan
yepyeni
bir Sarki

Seda’dan
yepyeni
bir Sarki

Seda’dan
yepyeni
bir Sarki

Seda’dan
yepyeni
bir Sarki

S eda Sayan 17 yıl önce programına
konuk ettiği Hande Yener ile birlikte
Yener’in ‘Acı Veriyor’ şarkısını ses-

lendirmiş bu görüntüler sosyal medyada
viral olmuştu. Seda Sayan, hayranları ken-
disinden bu şarkıyı isteyince onları kırma-
yarak stüdyoya girdi. Sözü ve müziği Altan
Çetin, düzenlemesi Mustafa Ceceli imzalı
şarkıyı kendine özgü sesi ve tarzıyla yeni-
den kaydetti.  Mahsen Yapım etiketi ve

Seda Sayan yorumuyla dijital platform-
larda yerini alan ‘Acı Veriyor’a Ecem Gün-
doğdu yönetmenliğinde klip çekildi. Sayan
klipte giydiği fuşya tonlarındaki pembe el-
bisesiyle Barbie’ye benzetildi.

Sosyal medya virali

Yaptığı televizyon programları, şarkıları ve
dobra tarzıyla gündemden düşmeyen Seda
Sayan son dönemde müzik kariyerine ağır-

lık verdi. Art arda yayınladığı şarkılar ile lis-
telerde başarıdan başarıya koşarken 'Ah Ge-
celer' gibi klasik şarkıları da sosyal medyada
viral olmaya devam ediyor.  TikTok ve Ins-
tagram gibi platformlarda binlerce kez pay-
laşılan şarkılarıyla Z kuşağını da yakalayan
Seda Sayan gençlerin sesine kulak veriyor.
‘Acı Veriyor’ da Seda Sayan’ın son hitleri
gibi gençler arasında popüler olması ve lis-
telerde fırtına gibi esmesi bekleniyor. AA

Yıllardır abartılı makyajı ve kıya-
fetleriyle adından söz ettiren Kerim-
can Durmaz, imaj değişikliğine gitti.
Yüzündeki botoksları erittiren Dur-
maz, sakal bıraktı. YouTube kana-
lında yayınladığı videolar ve sahne
şovlarıyla uzun süredir adından söz
ettiren fenomen Kerimcan Durmaz,
son haliyle bambaşka biri oldu.
Uzun yıllar abartılı makyaj, kıyafet
ve aksesuarıyla dikkat çeken Kerim-

can Durmaz, yüzündeki dolguları
erittirerek imaj değişikliğine gitti.
Estetik operasyonlarını sonlandıra-
rak tarzını değiştiren Durmaz, bir
de sakal bıraktı. Vücudunu geliştir-
mek için spor yapan fenomenin son
hali takipçilerini de şaşkına çevirdi.
Durmaz'ın son zamanlarda video-
larında sürekli sesini kalınlaştırarak
konuşması ve tespihle poz vermesi
de dikkatlerden kaçmadı.

Seda Sayan 
17 yıl önce Hande Yener ile

programında seslendirdiği ‘Acı
Veriyor’ şarkısını hayranlarından
gelen yoğun istek üzerine single

olarak yayınladı. Stüdyoya girerek
şarkıyı kendine özgü tarzıyla
kaydeden Seda Sayan’ın yo-
rumu dijital platformlarda 

yerini aldı

Şarkıları ve gençlere meydan oku-
yan tarzıyla her fırsatta adından söz et-
tiren şarkıcı Hakan Peker, 31 Mart
Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde
İYİ Parti'den Safranbolu Belediye Baş-
kan adayı olmuştu. Seçimi kaybeden
Peker, günler sonra suskunluğunu
bozdu. Yüzde 3,68'lik oy oranıyla se-
çimi kaybeden ünlü şarkıcı, önceki gün
Nişantaşı'nda görüntülendi. Ayaküstü
basın mensuplarıyla sohbet eden Peker,
seçimle alakalı "Siyaset defterini kapat-
madım, ben belediye başkan adayı
oldum. Seçilseydim bir sürü şey yapa-
caktım. Orası tamamen bir kültür şehri
haline gelecekti. UNESCO tarih miras
kenti, onun hakkını verecek projeleri-
miz vardı"

Herkes siyasete girebilir

Bu süreçte kimseye kırgın olmadı-
ğını belirten ünlü isim "Kimlerin
tekelinde siyaset? Bu işin bilirki-
şisi var mı ki bu ülkede? Seçme
ve seçilme hakkı olan her
insan siyasete atılabilir. Ben
girdim ve aday oldum. Bir
kırgınlığım yok. Her fut-
bolcu maçta 10 tane gol
atmıyor yani her zaman
kaybedeceksin diye bir
şey yok" şeklinde ko-

nuştu.

Aşk yaşıyor

ÜnlÜ şarkıcı Şevval Sam ve sevgilisi, se-
vilen yönetmen Ferzan Özpetek'in yeni
filmi "İstanbul Üçlemesi: Meze-
Müzik-Muhabbet"nin özel gösteri-
mine birlikte katıldılar. Şık ve zarif
görünümleriyle dikkat çeken çift,
film gösteriminin yapıldığı me-

kanda objektiflere poz vererek ka-
meralara pozitif enerjilerini
yansıttılar. Ferzan Özpetek'in sine-

matografik zenginliği ve duygusal
derinliğiyle öne çıkan yeni filmi,

izleyicilere İstanbul'un
benzersiz atmosfe-

rinde unutulmaz
bir deneyim su-
nuyor. "İstanbul
Üçlemesi:
Meze-Müzik-
Muhabbet" fil-
minin özel
gösterimi, si-
nema tutkun-
larını ve ünlü
isimleri bir
araya getire-
rek geceye
renk kattı.

Magazin dünyasının dikkat çeken isimlerinden
Şevval Sam, kariyeri ve özel hayatıyla sıkça gün-

deme gelmekte. Geçtiğimiz aylarda yeni bir ilişkiye
başlayan ünlü şarkıcı ve oyuncu, reklamcı olarak 

bilinen Cem Topçuoğlu ile ilk kez görüntülendi

Tarzını değiştirdi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber 
13:00 Haber 
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

03:00 Aramızda 
Kalsın
05:00 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Bizim Köyün Şarkısı
22:15 Bizim Köyün Şarkısı

06:00 Hafta 
Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

02:15 Siyah 
Beyaz Aşk
04:30 Bodrum Masalı
07:00 Baht Oyunu
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Dönence
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Jumanji: Vahşi Orman
22:30 Veda

01:40 Maraşlı
04:10 Safir
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam

02:45 Şahane Hayatım
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma 
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Yabani

03:00 Demet ve Jess'le
Gel Konuşalım
04:30 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Açık ve Net

09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün
Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
22:00 Başak Şengül ile Doğru
Yorum

00:15 Kızılcık Şerbeti
03:00 Sandık Kokusu
05:30 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 
Bahar

02:25 Gönül Dağı
04:45 Lingo
06:00 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Gönül Dağı
17:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka Sohbetler
09:20 Geri Sayım
12:00 Haber Merkezi
15:30 Bakış
16:35 Yeşil Ekran
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon



OKAN Buruk, bazı 
oyuncuların sözleşme-
sinin uzatılmasının 
önemli olduğunu söyle-
di. Fernando Muslera, 
Lucas Torreira, Ab-
dülkerim Bardakcı, 
Kaan Ayhan ve Barış 
Alper Yılmaz’ın 
sözleşmelerinin 
uzatılmasıyla ilgili 
Buruk, “Onlar, 
bizim için hem 
insan hem futbolcu 
olarak çok önemli. 
Onların takımın 
başarısındaki payı 
çok büyük. Sözleş-
melerinin uzatıl-
ması mutluluk 
verici. Türk 
oyuncuların 
kazandıkları 
paralar avroya 
göre düştüğü 
için her sene 
sözleşmelerinin 
yenilenmesi, 
düzeltilmesi ge-
rekiyor. Bunda 
da kulübümüz 
gerekeni 
yaptı. Başka-
nımıza ve 
yöneti-
mimize 
teşek-
kür 
edi-
yo-
rum.” 
ifade-
lerini 
kullandı.

Sarı-kırmızılı ekip, Pendikspor’u Mauro Icardi, 
Abdülkerim Bardakcı, Dries Mertens ve Kerem 

Aktürkoğlu’nun attığı gollerle 4-1 yendi

DORT DORTLUK
ASLAN

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Lider Galatasaray, 
Trendyol Süper 
Lig’in 33. haftasın-

da konuk ettiği Siltaş Yapı 
Pendikspor’u 4-1 mağlup etti. 
Galatasaray, Trendyol Süper 
Lig’in 33. haftasında konuk 
ettiği Siltaş Yapı Pendikspor 
karşısında ilk yarıyı 2-0 önde ta-
mamladı. 6. dakikada savunma 

arkasına hareketlenen Thiam, 
Nelsson’un hızla geri dönmesiyle 

şut açısı bulamadı. Rakibinden 
kurtulan Senegalli futbolcunun 

ceza yayı solundan çıkardığı şutta, 
meşin yuvarlak kaleci Muslera’da 

kaldı. 18. dakikada Hakim Ziyech’in 
ceza sahası dışı sağ çaprazından 

kullandığı serbest vuruşta kaleci Erden 
Canpolat, meşin yuvarlağı çeldi. Dönen 
topu önünde bulan Kerem Demir-
bay’ın şutunda meşin yuvarlak üstten 
auta çıktı. 35. dakikada Galatasaray 
1-0 öne geçti. Icardi, orta sahadan 
aldığı topu Mertens’e verdi. Mertens, 
Köhn ile yaptığı verkaç sonrası meşin 
yuvarlağı tekrar Icardi ile buluşturdu. 
Arjantinli golcünün ceza sahası dışı sol 
çaprazından çektiği şutta, top filelerle 
buluştu. 39. Mertens’in pasında topla 
buluşan Icardi, Torreira ile verkaç 
yaptıktan sonra ceza sahasının sağ çap-
razından şutunu çekti. Kaleci Erdem 
Canpolat, meşin yuvarlağı kornere 
çeldi. 40. dakikada Galatasaray, 2. golü 
buldu. Hakim Ziyech’in sol taraftan 
kullandığı kornerde, Abdülkerim 
Bardakcı altıpas çizgisi üzerinde kafa 
vuruşuyla topu filelere yolladı: 2-0. 
Müsabakanın ilk yarısı, Galatasaray’ın 
2-0 üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarı goller devam etti
Karşılaşmada 50. dakikada Mus-
lera’nın uzun oynadığı top, Murat 
Akça’da kaldı. Baskı yapan Icardi, 
kaptığı meşin yuvarlağı hızla daha 
uygun durumdaki Barış Alper’e ak-
tardı. Sarı-kırmızılı futbolcunun ceza 
yayı içinde kaleci Erdem Canpolat 
ile karşı karşıya pozisyonda yaptığı 
vuruşta top yandan auta gitti. 56. 
dakikada Serkan Asan’dan şık bir 
şekilde sıyrıldıktan sonra ceza sahası-
na giren Barış Alper, pasını Mertens’e 
aktardı. Belçikalı futbolcunun yeniden 
topu kendisine atmasının ardından 
Barış Alper, yerden ceza sahası içi 
ters kanadındaki Ziyech’i gördü. Faslı 
yıldızın şutunda top, kaleciden döndü. 
57. dakikada Endri Çekiçi’nin sağ 
kanattan yaptığı ortada Umut Nayir, 
altıpas çizgisi önünde topa dokundu. 
Meşin yuvarlak, bu pozisyonda yandan 
auta gitti. 65. dakikada orta sahadan 
ceza yayı gerisine kadar topu süren 
Torreira, Mertens ile verkaç yaptık-
tan sonra penaltı noktası gerisinden 
şutunu çekti. Kaleci Erdem Canpolat, 
üzerine gelen şutta topu kurtardı. 76. 
dakikada Kaan Ayhan’ın kullandığı 
taçta sağ kanatta topla buluşan Barış 
Alper Yılmaz, ceza sahasına girdikten 
sonra arka direğe doğru orta açtı. Bu 
noktada bulunan Icardi’nin kafa vu-
ruşunda meşin yuvarlak, yandan auta 
gitti. 77. dakikada Galatasaray, farkı 
3’e çıkardı. Kerem Aktürkoğlu’nun 
kullandığı taç sonrası Mertens, pasını 
Berkan Kutlu’ya aktardı. Berkan 
Kutlu, ceza sahasına kadar meşin 
yuvarlağı sürdükten sonra yeniden 
Belçikalı oyuncuyu topla buluşturdu. 
Mertens’in ceza sahası sol çaprazından 
çektiği şutta, meşin yuvarlak filelerle 
buluştu: 3-0. 85. dakikada Pendikspor, 
aradaki farkı 2’ye indirdi. Endri Çeki-
çi’nin ceza sahası dışı sağ çaprazından 
kullandığı serbest vuruşta Alpaslan 
Öztürk, Barış Alper’in üzerinden arka 
direkte topa kafa vurarak fileleri hava-
landırdı: 3-1. 90+6. dakikada Galata-
saray, penaltıdan golü buldu. Köhn’ün 
ara pasında sol kanatta topla buluşan 
Kerem Aktürkoğlu, bekletmeden me-
şin yuvarlağı Vinicius’a aktardı. Bre-
zilyalı oyuncu, kaleci Erdem’i geçmeye 
çalışırken faule maruz kaldı ve hakem 
penaltı noktasını gösterdi. Topun 
başına geçen Kerem Aktürkoğlu’nun 

şutunda kaleci Erdem Canpo-
lat gole izin vermedi. 

Ancak hakem Direnç 
Tonusluoğlu çizgi 

ihlalinden dolayı 
vuruşu tek-

rarladı. 
Kerem 
Aktür-
koğlu, 

ikinci 
penaltı 

vuruşunda hata 
yapmadı ve topu filelerle buluşturdu. 
Galatasaray, müsabakayı 4-1 kazandı.

Galatasaray liderliğini sürdürdü
Sarı-kırmızılı ekip, RAMS Park’ta ta-
mamen dolu tribünler önünde yapılan 
maçın ilk yarım saatlik bölümünde po-
zisyon üretmekte zorlandı. Müsabaka-
nın 35. dakikasında Mauro Icardi’nin 
attığı golle 1-0 öne geçen Galatasaray, 
40. dakikada Abdülkerim Bardakcı 
ile skoru 2-0’a getirdi. Karşılaşmanın 
devre arasına bu skorla girildi. Maçın 
kontrolünü elinde bulunduran Galata-
saray, 77. dakikada Dries Mertens’in 
attığı golle farkı 3’e çıkardı. Konuk ta-
kım, 85. dakikada Alpaslan Öztürk’ün 
kaydettiği golle farkı 2’ye indirdi. 
Galatasaray 90+6. dakikada Kerem 
Aktürkoğlu’nun penaltıdan attığı golle 
sahadan 4-1 galip ayrıldı. Galatasaray, 
bu sonuçla 29. galibiyetini elde etti. 
Bu sezon 3 beraberlik ve 1 yenilgisi 
bulunan sarı-kırmızılı takım, 90 puana 
ulaştı. Haftaya en yakın takipçisi 
Fenerbahçe’nin 2 puan önünde giren 
Galatasaray, liderliğini sürdürmeyi ga-
rantilerken maç fazlasıyla puan farkını 
5’ye çıkardı. Ligde kalma mücadelesi 
veren Pendikspor ise bu sezon 17. kez 
mağlup oldu. Haftaya 30 puanla 19. 
sırada giren kırmızı-beyazlı takım, ateş 
hattında kaldı.

Icardi atmaya devam ediyor
Galatasaray’ın Arjantinli yıldızı Mauro 
Icardi, son 5 lig maçında 6, toplamda 
ise 20 gole ulaştı. Pendikspor mücade-
lesinde de perdeyi açan golü atan 31 
yaşındaki santrfor, son 5 lig müsaba-
kasında toplam 6 gol buldu. Bu sezon 
Süper Lig’deki gol sayısını ise 20’ye 
çıkararak gol krallığı yarışında zirvede 
Fenerbahçeli Edin Dzeko’yu yakalayan 
Icardi, resmi müsabakalarda ise toplam 
27 gole ulaştı. Mauro Icardi’nin 2 se-
zondaki toplam gol sayısı ise 50 oldu.

Abdülkerim 4. kez ağları sarstı
Galatasaray’ın milli futbolcusu 
Abdülkerim Bardakcı, bu sezon 
Süper Lig’de 4. kez gol sevinci yaşadı. 
Sarı-kırmızılı takımın savunmasının en 
önemli oyuncularından olan Abdül-
kerim, hücumda da iyi bir performans 
sergiliyor. Pendikspor mücadelesinde 
takımınının ikinci golünü kaydeden 29 
yaşındaki stoper, bu sezonki 4. kez bir 
lig maçında ağları havalandırdı.

İç saha golcüsü Mertens
Sarı-kırmızılı ekibin Belçikalı futbol-
cusu Dries Mertens, bu sezon Süper 
Lig’de bulduğu 6 golün 5’ini RAMS 
Park’ta kaydetti. Tecrübeli futbolcu, 
Pendikspor maçında takımının üçüncü 
golüne imza attı. Belçikalı futbolcu, 
Süper Lig’de 6, toplamda ise 9 gole 
ulaştı. Mertens’in ligde attığı 6 golün 
5’ini, Avrupa’daki 3 golün 2’sini taraf-
tarı önünde bulması dikkati çekti.

Kerem önce kaçırdı sonra attı
Maçın uzatma bölümünde kazanılan 
penaltıdan yararlanamayan Kerem 
Aktürkoğlu, tekrarında fileleri hava-
landırdı. Karşılaşmanın 90+3. dakika-
sında Carlos Vinicius’un kazandırdığı 
penaltıda topun başına Kerem geçti. 
Sar-kırmızılı futbolcunun vuruşunda 
kaleci Erdem Canpolat sağına uzana-
rak penaltıyı kurtardı. Kaçan penal-
tının ardından bazı taraftarlar genç 
futbolcuyu protesto eder-
ken tribünlerin çoğunluğu 
oyuncuya destek verdi. 
Video Yardımcı Hakem 
(VAR) olarak görev yapan 
İtalyan Daniele Pater-
na, penaltıyı tekrarlattı. 
Taraftarın isteğiyle yeniden 

topun başına geçen Kerem, 90+6. 
dakikada bu kez ağları sarstı. Süper 
Lig’de 5 maç sonra skoru değiştiren 
Kerem, gol sayısını 12’ye çıkardı. Ke-
rem’in Avrupa kupalarında da 3 golü 
bulunuyor.

Rekorunu tekrarladı
Süper Lig’de üst üste 14 maçını kaza-
nan Galatasaray, kendisine ait en uzun 
galibiyet serisi rekorunu egale etti. 
Okan Buruk yönetimindeki sarı-kır-
mızılılar, Pendikspor maçıyla galibiyet 
serisini 14 maça çıkardı. Geçen sezon 
Süper Lig’in 12 ve 25. haftalarında biri 
hükmen olmak üzere üst üste 14 maç 
kazanarak, Beşiktaş’a ait olan Süper 
lig rekorunu kıran Galatasaray, yakla-
şık 1 yıl sonra bu başarısını tekrarladı.

21 maçtır yenilmiyor
Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig’deki 
son 21 müsabakada mağlubiyet yüzü 
görmedi. Bu sezonki tek yenilgisini 12. 
haftada deplasmanda Atakaş Ha-
tayspor müsabakasında yaşayan Gala-
tasaray, sonrasındaki 21 lig maçında 19 
galibiyet, 2 beraberlik aldı.

Evinde bu sezon 17’de 17 yaptı
Galatasaray, Süper Lig’de bu sezon sa-
hasında oynadığı tüm maçları kazandı. 
RAMS Park’ta oynadığı 17 Süper Lig 
karşılaşmasından da galibiyetle ayrılan 
sarı-kırmızılılar, ligde sahasında puan 
kaybı yaşamayan tek takım konumun-
da bulunuyor.

Sahasında kaybetmiyor
Galatasaray, Süper Lig’de sahasında 
çıktığı son 34 maçta mağlup olmadı. 
Ligde taraftarı önündeki son yenilgi-
sini geçen sezon iç sahada çıktığı ilk 
karşılaşma olan Giresunspor maçında 
yaşayan sarı-kırmızılılar, sonrasındaki 
34 mücadeleyi kaybetmedi. Galatasa-
ray, iç sahadaki son 20 Süper Lig mü-
sabakasını kazandı. Galatasaray, söz 
konusu süreçte Seyrantepe’de çıktığı 
lig karşılaşmalarında 32 galibiyet ve 2 
beraberlikle sahadan ayrıldı.

5 çok önemli maç oynayacağız
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, Trendyol Süper Lig’de kalan 
5 maçı kazanarak şampiyon olmak 
istediklerini söyledi. Buruk, ligin 33. 
haftasında RAMS Park’ta Siltaş Yapı 
Pendikspor’u 4-1 yendikleri maçın 
ardından düzenlenen basın toplantısın-
da açıklamalarda bulundu. Her hafta 
maçların daha da zorlaştığını aktaran 
Buruk, “Geçen hafta Alanyaspor, 
Avrupa yolunda bir takımdı. Bu hafta 
Pendikspor küme düşme hattından 
çıkmaya çalışıyor. Rakiplerimizin kon-
santrasyonları ve istekleri iyi oluyor. 
Pendikspor maçın genelinde iyi oynadı, 
bizi birçok yerde zora düşürdü.” dedi.

Bütün oyuncularımız hazır 
Tecrübeli teknik adam, tam kadro 
olduklarını vurgulayarak, şu ifadeleri 
kullandı: “Bütün oyuncularım oyna-
mak istiyor, hepsi hazır. Tam kadro-
yuz. Başlayan, devam eden, sonradan 
giren ve oynamayan futbolcularımız 
bizim için çok değerli. Ancak tarafta-
rıyla birlikte şampiyonluğa odaklanmış 
bir takım var. Ben de oyuncularıma 
galibiyet için teşekkür ediyorum. 
Taraftarımız da statta muhteşem bir 
atmosfer oluşturdu. Yakaladığımız 
başarıda payları çok büyük. Camia 
olarak inandık. Mayıs ayı ve hede-
fimiz yaklaştı. Sezonun bitmesine 5 
maç kaldı. ‘Mayıslar bizimdir’ diyerek 
devam etmek istiyoruz. Buna odak-
landık. Şampiyonluk için 5 çok önemli 
maç oynayacağız. Rakibimizin (Fener-
bahçe) yarın Sivasspor ile maçı var. 
İki takımın da hem Avrupa’ya gitmek 
hem de ligde kalmak isteyen rakiplerle 
maçı var. Kazanarak devam etmek, 
rakibimizin ne yaptığına bakmadan 
kendi işimizi halletmek istiyoruz.”

HAKAN SONGUR

SARI-kırmızılı takımın teknik direktö-
rü, kalan 5 haftalık süreçte süre alan 
veya almayan tüm futbolcuların 
şampiyonluğu düşünmesi gerektiği-
ni söyledi. Çok iyi oyunculara sahip 
olduğunu aktaran Buruk, şunları 
kaydetti: “Geçen hafta Hakim Ziyech 
ve Barış Alper Yılmaz’ın kanatlar-
daki performansı önemliydi. Bu 
yüzden onlarla başladık. Kaan Ay-
han da geçen hafta oyuna girdikten 
sonra bizi öne taşıdı. Performansı 
olumluydu. Formayı hak ettikleri 
için onlar başladı. Diğer oyuncula-
rım da iyi durumda. Onlar da bizim 
için çok değerli ve önemli. Bunları 
maç maç değerlendireceğiz. Maçın 
devamında değişiklik-
ler yaptık. Icardi’nin 
hafta içindae bir 
sakatlığı vardı. Birkaç 
antrenmanı kaçırdı 
ama son antrenmana 
çıktı. Biraz da ondan 
korktuk. Bizim için 
her gol değerli. Gol 
krallığı yarışında da 
önemli bir yolu var. 
Onu sonuna kadar 
sahada tutmaya 
çalışırım ama son 10 
dakika sakatlık riskini 
ortadan kaldırmak 
için değiştirdim. Elim-

de çok önemli oyuncu var. Hepsini 
oynatamıyorum. Süre almayan 
oyuncularım bugün üzüldü. Bir 
sonraki gün moral bozukluğuna 
etki edecek. Oyuna sonradan giren, 
başlamayan veya yedek kalan 
oyuncularımın hepsi aynı düzeyde. 
Bu yolda hepsine ihtiyacımız var. 
Egolarımızı işin dışında bırakıp 
sadece Galatasaray’ın başarısını 
düşünmeliyiz. Son 5 maçımız. Her 
şeyi bir kenara bırakarak şam-
piyonluğa odaklanmamız lazım. 
Oyuncularımdan da bunu istiyorum. 
Bunu onlarla konuşuyorum ama 
hepsi insan, oynamak istiyor. “ “Bu 
oyuncu grubu ile çalıştığım için çok 

mutluyum.” diyen Okan 
Buruk, “Oyuncularımın 
hepsi çok karakterli ve 
düzgün. Takıma olumlu 
yönde etki etmeye 
çalışıyorlar. Ancak hepsi 
insan. Oynamamaya 
üzülmeler olabiliyor. 
Ancak sadece 5 maçımız 
kaldı. Sezonu şampi-
yon olarak bitirmek 
zorundayız. Galatasaray 
taraftarına bir sözümüz 
var. Onları 24. şampi-
yonluğa ulaştırmak isti-
yoruz.” şeklinde görüş 
belirtti.

GALATASARAY’IN 
başarısını düşünmeliyiz

Sözleşmelerin Sözleşmelerin 
uzatılması uzatılması 
mutluluk vericimutluluk verici



VavaCars Fatih Karagümrük’ü yarı final ilk maçında 
konuk edecek bordo-mavili ekip, 1 Süper Lig, 2 
Süper Kupa şampiyonluğu kazandığı teknik di-
rektör Abdullah Avcı idaresinde ilk kez Türkiye 

Kupası’nda mutlu sona ulaşmayı hedefliyor

FIRTINA ILK 
PESINDE

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Ziraat Türkiye Kupası 
yarı final ilk maçın-
da yarın VavaCars 

Fatih Karagümrük’ü konuk 
edecek Trabzonspor, teknik 

direktör Abdullah Avcı 
yönetiminde ilk kez kupayı 
müzesine getirmek istiyor. 
Bordo-mavililer, ilk olarak 

10 Kasım 2020’de göreve 
getirilen Abdullah Avcı yö-
netiminde 1’i Süper Lig, 2’si 
ise Süper Kupa olmak üzere 

müzesine 3 kupa getirirken, 
sadece Türkiye Kupası’nda 
mutlu sona ulaşamadı. Kara-

deniz ekibi, teknik direktör Avcı 
ile 2021-2022 sezonunda 37 yıllık 
şampiyonluk hasretine son verdi. 
Fenerbahçe’nin 8 puan önünde 81 

puanla ilk sırada sezonu tamamla-
yan Karadeniz ekibi, 7. şampiyon-

luğunu elde etti. Trabzonspor, 27 
Ocak 2021’de şampiyon Başakşehir’i 

2-1 yenerek, 30 Temmuz 2022’de de 
Demir Grup Sivasspor’u 4-0 mağlup 
ederek TFF Süper Kupa’yı kazandı. 
Bordo-mavili ekip, bu sezon Ziraat 
Türkiye Kupası’nı kazanması halinde 
teknik direktör Abdullah Avcı yöneti-
minde bir ilki gerçekleştirmiş olacak.

Avcı ile ikinci kez yarı final
Trabzonspor, teknik direktör Abdullah 
Avcı yönetiminde ikinci kez kupada 
yarı final oynayacak. Abdullah Avcı 
ile ilk olarak 2020-2021 sezonunda ku-
pada mücadele eden bordo-mavililer, 
5. eleme turunda Adana Demirspor’a 
2-2 biten karşılaşmanın ardından 
penaltılarla elendi. Trabzonspor, Avcı 

yönetiminde Süper Lig şampiyonlu-
ğu yaşadığı 2021-2022 sezonunda ise 
Türkiye Kupası’nda yarı finale yükse-
lerek Kayserispor ile eşleşti. İlk maçı 
1-0 kazanan bordo-mavililer, deplas-
manda 4-2 yenilerek organizasyona 
veda etti. Karadeniz ekibi, bu sezon da 
konuk ettiği RAMS Başakşehir’i 1-0 
mağlup ederek Avcı idaresinde ikinci 
kez yarı finale yükseldi. Trabzonspor, 
VavaCars Fatih Karagümrük’ü elemesi 
halinde deneyimli teknik adam ile ilk 
kez, tarihinde de 16. kez kupada final 
oynama başarısı gösterecek.

10. Türkiye Kupası hedefi
Trabzonspor, ligde ilk kez mücadele 
ettiği 1974-1975 sezonunda kupada 
final oynamayı başarırken, bugüne 
dek 15 final maçının 9’unu kazanıp 
bu kulvarda şampiyonluk mutlulu-
ğu yaşadı. En son 2019-2020 sezonu 
Türkiye Kupası finalinde Alanyaspor’u 
2-0 mağlup ederek şampiyonluğa 
ulaşan bordo-mavililer, 3 sezon aradan 
sonra bu başarıyı tekrarlamak istiyor. 
Karadeniz ekibi, bugüne dek ikişer 
kez Beşiktaş ve Gençlerbirliği, birer 
kez de Galatasaray, Bursaspor, Adana 
Demirspor, Fenerbahçe ve Alanyaspor 
karşısında Türkiye Kupası şampiyonlu-
ğuna uzandı. İlk kez 1976-1977 sezo-
nunda Beşiktaş karşısında kupayı elde 
eden Trabzonspor, 1977-1978’de Ada-
na Demirspor, 1983-1984’te Beşiktaş, 
1991-1992’de Bursaspor, 1994-1995’te 
Galatasaray, 2002-2003 ve 2003-
2004’te Gençlerbirliği, 2009-2010’da 
Fenerbahçe, 2019-2020 sezonunda da 
Alanyaspor karşısında finali kazanarak 
kupayı müzesine götürmüştü. AA

TÜRKIYE Ku-
pası’na 5. turdan 
dahil olan Beşiktaş, 

Eyüpspor’u 4-0 mağlup 
ederek adını son 16 takım 
arasına yazdırdı. Siyah-be-
yazlı ekip, son 16 turunda 
Bitexen Antalyaspor’a 2-1 
üstünlük kurarak çeyrek 
finale yükseldi. Beşiktaş, 
çeyrek finalde ise TÜ-
MOSAN Konyaspor’u 2-0 
yenerek son 4 ekip arasına 
kaldı. MKE Ankaragücü ise 
3. turdan itibaren mücadele ettiği kupa-
da sırasıyla Malatya Arguvanspor (2-0), 
İskenderunspor (3-1), Çaykur Rizespor 
(3-1), Anagold 24Erzincanspor (5-1) ve 
Fenerbahçe’yi (3-0) eleyerek yarı finale 
yükseldi. İki takım arasında bu sezon 
Süper Lig’de oynanan ilk maç 1-1 bera-
bere tamamlanırken, ikinci müsabakayı 
Beşiktaş 2-0 kazandı. Siyah-beyazlı takım, 
7 Mayıs’ta Dolmabahçe’de oynanacak 
rövanş öncesi Ankara’dan avantajlı bir 
skorla dönmeye çalışacak. Kupayı müze-
sine götürecek ekip, gelecek sezon UEFA 
Avrupa Ligi’nde mücadele edecek.

Ankaragücü de ilk peşinde
MKE Ankaragücü, Ziraat Türkiye Ku-
pası’nda üst üste ikinci kez yarı finalde 
mücadele edecek.

MKE Ankaragücü, kupada final hasre-
tini sonlandırmak istiyor. Kupaya geçen 
yıl yarı finalde veda eden başkent ekibi, 
bu kez final biletini kaptırmak istemi-
yor. MKE Ankaragücü, taraftarının da 
desteğiyle Beşiktaş’ı yenerek, 7 Mayıs’ta 
oynanacak rövanş karşılaşmasına avantajlı 
bir skorla çıkmayı hedefliyor.

Çeyrek finalde Fenerbahçe’yi eledi
Başkent temsilcisi, Ziraat Türkiye Kupa-
sı’nda yarı finale kadar oynadığı 5 maçta 
16 gol atarken, kalesinde 3 gol gördü. 
Kupaya 3. turdan dahil olan MKE Anka-

ragücü, sırasıyla Malatya Arguvanspor’u 
2-0, İskenderunspor ve Çaykur Rizespor’u 
3-1, Anagold 24Erzincanspor’u ise 5-1 yen-
di. Çeyrek finalde Fenerbahçe ile eşleşen 
başkent ekibi, güçlü rakibini Ankara’da 
Olimpiu Morutan, Anastasios Chatzigio-
vanis ve Garry Rodrigues’in golleriyle 3-0 
mağlup ederek adını yarı finale yazdırdı.

Beşiktaş’ı penaltılarla geçti
MKE Ankaragücü, Türkiye Kupası’nda 
geçen yıl Beşiktaş ile son 16 turunda karşı-
laştı. Eryaman Stadı’nda oynanan karşı-
laşmanın normal süresi Ali Sowe ve Cenk 
Tosun’un karşılıklı golleriyle 1-1 bitti. 
Uzatma dakikalarında gol çıkmayınca turu 
geçen tarafı seri penaltı atışları belirledi. 
Penaltılarda Beşiktaş’a 4-3 üstünlük kuran 
sarı-lacivertliler, çeyrek finalist oldu. 
Çeyrek finalde Trabzonspor’u 3-1’le geçen 
MKE Ankaragücü, kupada 23 yıl sonra 
adını son 4 takım arasına yazdırdı.

33 yıllık final hasreti
MKE Ankaragücü, kupada 33 yıllık 
final hasretini sona erdirmeyi amaçlıyor. 
Sarı-lacivertliler, Türkiye Kupası’nda son 
olarak 1991 yılında final oynadı. İzmir’de 
oynanan final maçında Galatasaray ile 
karşılaşan başkent temsilcisi, rakibine 
uzatmalar sonunda 3-1 yenildi.

Kupayı 2 kez kazandı
1910 yılında kurulan Türkiye’nin köklü ku-

lüplerinden MKE Ankaragücü, tarihinde 
Türkiye Kupası’nı 2 kez kazanma başarısı 
gösterdi. Bu kulvarda 5 kez finale yük-
selen başkent ekibi, kupayı 1971-1972 ve 
1980-1981 sezonlarında müzesine götürdü. 
MKE Ankaragücü; 1972-1973, 1981-1982 
ve 1990-1991 sezonlarında ise finalde Ga-
latasaray engelini geçemedi. AA

KARA KARTAL TUR ISTIYOR
Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupası yarı final ilk maçında bu akşam deplasmanda MKE Ankaragücü 
ile karşı karşıya gelecek. Eryaman Stadı’nda oynanacak müsabaka, saat 20.30’da başlayacak

Avrupa Ligi hayali
MKE Ankaragücü Futbol Şube Sorum-
lusu Yusuf Buğra Tanık, AA muhabiri-
ne yaptığı açıklamada, Ziraat Türkiye 
Kupası’nı üçüncü kez kazanmayı çok 
istediklerini söyledi. Türkiye Kupası’n-
da MKE Ankaragücü’nün 5 kez final 
oynadığını, biri alt ligde oynarken 
olmak üzere 2 kez bu kupayı kazandı-
ğını hatırlatan Tanık, “Sezon başında 
koyduğumuz hedefin 1 adım geri-
sindeyiz.” dedi. Başkenti Avrupa’da 
temsil etmek istediklerinin altını çizen 
Tanık, “Türkiye’nin başkenti Ankara, 
uzun yıllardır Avrupa’da temsil edil-
miyor. Sadece Ankaragücü’nün değil, 
Ankara’nın da gelecek sezon Avrupa 
Ligi’nde oynama isteği ve heyecanı 
çok fazla.” diye konuştu. Tanık, ligde 
son hafta yine Beşiktaş ile karşılaştık-
larını anımsatarak, şunları kaydetti: 
“Rakibimizle cuma günü oynadığımız 
Süper Lig karşılaşmasını kaybettik. O 
müsabakada da iyi mücadele eden, 
topa sahip olan ve pozisyonlar bulan 

bir Ankaragücü 
vardı. Kupa 
maçlarının 
atmosferi çok 
farklı olacaktır. 
Rakibimiz için 
de bu sezon ku-
panın önemi çok 
fazla. Ankaragü-
cü olarak kupayı 
çok istiyoruz. ”

2021-2022 sezonunun devre arasın-
da 600 bin Euro bonservis bedeliyle 
Altınordu’dan transfer edilen Enis 

Destan, şampiyonluğun ardından Warta 
Poznan’a kiralanmıştı. Polonya’da geçir-
diği 1 yılın ardından Trabzonspor’a daha 
güçlü dönen genç forvet, Bjelica ile sezona 
başlayan Bordo-Mavili takımda aradığı 
şansı buldu. Enis, özellikle Onuachu’nun 
olmadığı maçlarda gösterdiği performansla 
alkış alırken, ligde ve kupada 33 maçta 
1547 dakika forma giydi.

Almanya, İtalya, İspanya...
Bu karşılaşmalarda 9 kez rakip fileleri 
havalandırırken, 5 de gol pası verdi. Son 
olarak Kayserispor deplasmanında 1 gol, 
1 asistle yıldızlaşan Enis, pek çok Avrupa 
kulübünün takibinde. Bordo-Mavililer’in 
Şubat ayında yeni sözleşme imzaladığı 
ve 2028’e kadar kontratını yenilediği 21 
yaşındaki forvet, yaz döneminde yüksek bir 
bonservis teklifi getirebilir.

Rekor kırabilir
Özellikle Alman ekiplerinin ciddi şekilde 
ilgilendiği Enis’i İtalya ve İspanya’dan da 
izleyen takımlar var. Genç golcü, Trab-
zonspor’da rekor oyuncu satışları arasına 
adını yazdırabilir. n HABER MERKEZI

DESTAN  
yazabilir!
Bordo-Mavililer’de bu sezon çıktığı 33 resmi 
maçta 9 gol, 5 asistlik performans gösteren 
Enis Destan Avrupa kulüplerinin radarında... 
Trabzonspor’un 21 yaşındaki forveti skor 
katkısıyla dikkat çekerken rekor transfer 
bedelini de kulübe kazandırabilir

Sarr bombası

Gaziantep kendine geldi

Trendyol Süper Lig’in 33’üncü haftasını Pendikspor 
galibiyeti ile kapatan Galatasaray, transfere de 
hızlı başladı. Sarı kırmızılılar daha önce Beşiktaş’ın 
istediği Malang Sarr için devreye girdi

Trendyol Süper Lig’in 33. haftasında konuk ettiği Kasımpaşa’yı 2-0 yenen 
Gaziantep FK, 3 maç sonra galibiyete ulaşarak taraftarını sevindirdi

SEZON sonunda 
Nelsson ve Sanc-
hez’i göndermeye 

hazırlanan ve elde edece-
ği gelirle de transfer piya-
sasında adından söz ettir-
mek isteyen Galatasaray, 
yeni stoperini buldu. Adı 
daha önce Hasan Arat’ın 
başkan seçildiği dönemde 
ve transfer tescilinin açık 
olduğu süreçte Beşiktaş 
ile anılan Malang Sarr 
için devreye girildi. Bu 
sezon Chelsea’de iste-
diği süreyi alamayan ve 
gelecek sezon sonunda 
kontratını tamamlayacak 
olan Senegal asıllı Fran-
sız futbolcu için kulübüy-

le görüşülecek. Ayrıca 
Hakim Ziyech konusunda 
da yapılan temaslar ve 
Faslı futbolcunun buraya 
gelmesi ile ilgili olarak 
sağlanan kolaylıklar ne-
deniyle yönetim kendisini 
avantajlı görüyor.
n BURAK ZIHNI

LIGIN 29. haftasında 
taraftarı önünde Beşik-
taş’ı 2-0 yenen Kırmı-

zı-siyahlı ekip, devam eden 
haftalarda Çaykur Rizespor’a 
3-1, Corendon Alanyaspor’a 
3-0 ve MKE Ankaragücü’ne 
ise 3-1 yenildi. Gaziantep 
temsilcisi dün Kasımpaşa’yı 
2-0 yenerek 3 maç sonra galip 
geldi. Gaziantep FK, Kasım-
paşa karşısında aldığı galibi-
yet ile puanını 34’e yükselte-
rek 16. sıraya yükseldi.

Selçuk İnan ikinci 
galibiyetini aldı
Gaziantep FK’de ligin 29. 
haftasında göreve getirilen 
teknik direktör Selçuk İnan, 
takımın başında 5. maçına 
çıktı. Gaziantep kariyerine 
Beşiktaş’ı yenerek başlayan 
İnan, sonrasında Çaykur Ri-
zespor, Corendon Alanyaspor 
ve MKE Ankaragücü’ne ye-

nildi, Kasımpaşa’yı ise yendi. 
İnan, böylelikle Gaziantep 
FK’de takımın başında ikinci 
galibiyetini almış oldu.

Maxim 20 maç 
sonra gol attı
Gaziantep FK’nin gol yol-
larından önemli oyuncula-
rından Maxim, ligde 20 maç 
sonra gol sevinci yaşadı. 6. 
dakikada takımın ilk golünü 
atan Rumen oyuncu, ikinci 
golün de asistini yaptı. Lig-
deki gol sayısını 3’e çıkaran 
ve ayrıca 6 asisti bulunan 
Maxim, son olarak 12. hafta-
da Corendon Alanyaspor’a 
karşı gol atmıştı. Gaziantep 
FK’de Dragus, Maxim, Nita, 
Bikel, Ertuğrul Ersoy ve 
Arda Kızıldağ sarı-kart ceza 
sınırında bulunuyor. Kırmı-
zı-siyahlı takım, Süper Lig’in 
34. haftasında Trabzonspor’a 
konuk olacak.



23 NİSAN 2024 SALIwww.gazetedamga.com.tr

YAKUP ÇEBİ
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